
Classement Général  

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montuelle Christian [1834] Athlé 65 V1H 1 27/05  11:24:23 2:25:02  

2 Joubert Mathieu [1658] Team Bigarra boulin (65350) SEH 1 27/05  11:27:31 2:28:10 0:03:08

3
Michenet Florian [1736] Oloron ô Béarn Sport Nature escou

(64870)
SEH 2 27/05  11:28:58 2:29:37 0:04:35

4 Pagnoux Pierre [1754]  font romeu (66120) ESH 1 27/05  11:30:27 2:31:06 0:06:04

5 Nesprias David [1749] Sara Korrika sare (64310) SEH 3 27/05  11:32:36 2:33:15 0:08:13

6 Leclerc Mathieu [1838]  SEH 4 27/05  11:34:17 2:34:56 0:09:54

7 Turquetit Laurent [1819] Joue Running 37 TOURS (37000) V1H 2 27/05  11:36:40 2:37:19 0:12:17

8 Nenjou Irenée [1742]  MéRIGNAC () SEH 5 27/05  11:37:28 2:38:07 0:13:05

9 Igau Cédric [1654] Ual V1H 3 27/05  11:37:47 2:38:26 0:13:24

10 Pontico Lucas [1768] Tpa AZEREIX (65380) JUH 1 27/05  11:43:37 2:44:16 0:19:14

11 Desriac Thomas [1588] Satuc TOULOUSE (31300) SEH 6 27/05  11:44:19 2:44:58 0:19:56

12 Galan Frederic [1845]   () SEH 7 27/05  11:46:22 2:47:01 0:21:59

13 Hourdebaigts Maxime [1652] Ac Pouillon POMAREZ (40360) SEH 8 27/05  11:46:25 2:47:04 0:22:02

14 Carroll Sean [1558]  Cauterets (65110) SEH 9 27/05  11:48:51 2:49:30 0:24:28

15 Haure Stephane [1589]   () V1H 4 27/05  11:50:23 2:51:02 0:26:00

16 Peudepiece Laurent [1763]  GAMARDE LES BAINS (40380) V2H 1 27/05  11:50:32 2:51:11 0:26:09

17 Steyne Gael [1806] Endurance 65 GEU (65100) SEH 10 27/05  11:50:56 2:51:35 0:26:33

18 Caubet Yohann [1560]  Ayros (65400) SEH 11 27/05  11:53:07 2:53:46 0:28:44

19 Omisos Mathieu [1839] Uz City SEH 12 27/05  11:53:35 2:54:14 0:29:12

20
Sampaio De Sousa Anthony [1789] Saint Lary Aure Athletisme

TARBES (65000)
SEH 13 27/05  11:53:51 2:54:30 0:29:28

21
Burnel Pierre [1553] Entente Athlétique De Foix/ Acpamiers

PAMIERS (09100)
SEH 14 27/05  11:53:55 2:54:34 0:29:32

22 Landron Pierre [1683] Space Trailers Toulouse (31500) SEH 15 27/05  11:54:29 2:55:08 0:30:06

23 Alik Simon [1503] Endurance 65 SEH 16 27/05  11:54:56 2:55:35 0:30:33

24 Cariou Maxime [1556] A2 Running BORDEAUX (33800) SEH 17 27/05  11:57:38 2:58:17 0:33:15

25 Thomas Julien [1812] Assm LE TAILLAN MéDOC (33320) SEH 18 27/05  11:59:29 3:00:08 0:35:06

26 Robert Arnaud [1779]  GUJAN-MESTRAS (33470) SEH 19 27/05  12:00:04 3:00:43 0:35:41

27
Silva Pierre [1799] Villeneuve Sur Lot Triathlon

MONSEMPRON-LIBOS (47500)
SEH 20 27/05  12:00:33 3:01:12 0:36:10

28 Dufau Vincent [1602] Les Givrés De Nay pardies pietat (64800) V1H 5 27/05  12:01:11 3:01:50 0:36:48

29 Toulouzet Serge [1815] Esclops D Azun Sireix (65400) V1H 6 27/05  12:01:38 3:02:17 0:37:15

30
Minvielle Frédéric [1740] Est Bearn Cyclosport

MAZèRES-LEZONS (64110)
V1H 7 27/05  12:01:50 3:02:29 0:37:27

31 Dupuy Patrice [1607]  SAUVETERRE DE COMMINGES (31510) V1H 8 27/05  12:03:15 3:03:54 0:38:52

32 Massoubre Jean Christophe [1728]  GABASTON (64160) SEH 21 27/05  12:03:51 3:04:30 0:39:28

33 Belliard Ghislain [1525]  BAYONNE (64100) SEH 22 27/05  12:05:22 3:06:01 0:40:59

34 Quefelean Jb [1774]  ibos (65420) SEH 23 27/05  12:05:28 3:06:07 0:41:05

35 Bazi Vincent [1523]  escoules pouts (65100) SEH 24 27/05  12:05:50 3:06:29 0:41:27

36 Legros Robin [1699]  PESSAC (33600) SEH 25 27/05  12:07:35 3:08:14 0:43:12

37 Goalard Olivier [1642]  MAULEON SOULE (64130) V2H 2 27/05  12:07:51 3:08:30 0:43:28

38 Ditthavong Keo [1591]  LESCAR (64230) V1H 9 27/05  12:09:04 3:09:43 0:44:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Assier Clément [1511] Team Pyrenneurs ESCAUNETS (65500) ESH 2 27/05  12:09:22 3:10:01 0:44:59

40 Labat Julien [1662]  SAINT MAIXENT L'éCOLE (79400) SEH 26 27/05  12:09:26 3:10:05 0:45:03

41 Peudpiece Anthony [1764]  GAMARDE LES BAINS (40380) SEH 27 27/05  12:09:28 3:10:07 0:45:05

42 Urquia Christophe [1820] Team Raid Boul Belin beliet (33830) SEH 28 27/05  12:09:34 3:10:13 0:45:11

43 Soulé Marie-Line [1804]  SARIAC-MAGNOAC (65230) SEF 1 27/05  12:09:57 3:10:36 0:45:34

44
Lacfournier Rémi [1669] Les Traileurs Du Marensin YCHOUX

(40160)
SEH 29 27/05  12:10:54 3:11:33 0:46:31

45
Ducourneau Marc [1601] Marc Ducourneau MONTAUBAN

(82000)
SEH 30 27/05  12:12:55 3:13:34 0:48:32

46 Madiot Axel [1712] Stelia Aerospace ROAYN (17200) SEH 31 27/05  12:13:23 3:14:02 0:49:00

47
Bastos Daniel [1521] C.A.Villenave D'Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V1H 10 27/05  12:13:24 3:14:03 0:49:01

48
Hauville Anne-Sophie [1650] Les Givrés De Nay coarraze

(64800)
SEF 2 27/05  12:13:33 3:14:12 0:49:10

49 Bessou Jeremy [1534] Toulouse Triathlon balma (31130) SEH 32 27/05  12:14:26 3:15:05 0:50:03

50 Escale Jacques [1612] Esclops D'azun V3H 1 27/05  12:14:47 3:15:26 0:50:24

51 Landes Thomas [1682]  AUCH (32000) SEH 33 27/05  12:16:17 3:16:56 0:51:54

52
Dupin Jean-Michel [1603] Raid Aventure Bassin D'Arcachon

SALLES (33770)
V2H 3 27/05  12:16:50 3:17:29 0:52:27

53 Geronazzo Christophe [1841] Saint Lary Aure Athlétisme  (65) V1H 11 27/05  12:17:02 3:17:41 0:52:39

54 Letord Guillaume [1703] Bazas Sport Nature langon (33210) SEH 34 27/05  12:17:04 3:17:43 0:52:41

55 Bouvier Cyril [1546]  LONS (64140) SEH 35 27/05  12:17:11 3:17:50 0:52:48

56 Floch Vincent [1629]  IBOS (65420) SEH 36 27/05  12:17:30 3:18:09 0:53:07

57 Coatanea Yannick [1572]  allier (65360) V1H 12 27/05  12:18:16 3:18:55 0:53:53

58 Cordovilla Adrien [1576]  PAU (64000) SEH 37 27/05  12:18:46 3:19:25 0:54:23

59 Pontico Didier [1767] Tpa AZEREIX (65380) V1H 13 27/05  12:19:13 3:19:52 0:54:50

60 Rousselon Chantal [1785]  VILLENEUVE DE RIVIERE (31800) V1F 1 27/05  12:19:43 3:20:22 0:55:20

61 Sirvent Claude [1801]  saint gaudens (31800) V1H 14 27/05  12:19:46 3:20:25 0:55:23

62
Cros Marie-Clotilde [1580] Co2 Trail CASTILLON-MASSAS

(32360)
SEF 3 27/05  12:20:04 3:20:43 0:55:41

63 Etcheto Valerie [1614] Ua Lourdes Viger (65100) V1F 2 27/05  12:20:40 3:21:19 0:56:17

64 Lafosse William [1676] Bsn SAINT MARTIAL (33490) SEH 38 27/05  12:21:20 3:21:59 0:56:57

65
Fernandez Christophe [1623] Running Ordizan Club juillan

(65290)
SEH 39 27/05  12:21:32 3:22:11 0:57:09

66 Noël Alain [1751] J.A.Bordères Bazet (65460) V2H 4 27/05  12:22:03 3:22:42 0:57:40

67
Paloque Benoît [1757] Team Fouini'Z Trail LANNECAUBE

(64350)
SEH 40 27/05  12:22:09 3:22:48 0:57:46

68 Lucas David [1708] Asm Pau PAU (64000) SEH 41 27/05  12:22:21 3:23:00 0:57:58

69 Bacquey Fabrice [1836]   () V1H 15 27/05  12:23:15 3:23:54 0:58:52

70 Merignargues Lorris [1734]  TOULOUSE (31200) SEH 42 27/05  12:23:31 3:24:10 0:59:08

71 Larroutue Baptiste [1840]   () SEH 43 27/05  12:23:38 3:24:17 0:59:15

72 Thomas Pierre [1813]  LE TAILLAN MEDOC (33320) SEH 44 27/05  12:23:51 3:24:30 0:59:28

73
Fredon Jocelyn [1633] Club Athlétique Villenavais VILLENAVE

D'ORNON (33140)
SEH 45 27/05  12:24:18 3:24:57 0:59:55

74 Barbier Pierre [1516]  BOURREAC (65100) SEH 46 27/05  12:24:39 3:25:18 1:00:16

75
Delacourt Romain [1584] Bazas Sport Nature ST MICHEL DE

CASTELNAU (33840)
SEH 47 27/05  12:24:50 3:25:29 1:00:27

76 Arroyo Sébastien [1508] Bsn BAZAS (33430) SEH 48 27/05  12:24:58 3:25:37 1:00:35

77 Fort Laurent [1630] Aspoc PEY (40300) V1H 16 27/05  12:25:07 3:25:46 1:00:44
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78 Maynard Guilllaume [1733]  Adast (65260) V1H 17 27/05  12:25:48 3:26:27 1:01:25

79 Clauzel Benoit [1569] None Semeac (65600) SEH 49 27/05  12:26:03 3:26:42 1:01:40

80 Jougla Olivier [1844] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEF 4 27/05  12:26:39 3:27:18 1:02:16

81 Marsat Arnaud [1721]  BOUGARBER (64230) SEH 50 27/05  12:26:41 3:27:20 1:02:18

82
Larronde Amaïa [1688] Club Athlétique Villenavais Mouguerre

(64990)
SEF 5 27/05  12:27:36 3:28:15 1:03:13

83
Meulet Philippe [1735] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 5 27/05  12:27:37 3:28:16 1:03:14

84 Senant Thomas [1796]  BORDEAUX (33300) SEH 51 27/05  12:28:49 3:29:28 1:04:26

85 Marquié Adrien [1720]  VERNIOLLE (09340) SEH 52 27/05  12:29:03 3:29:42 1:04:40

86 Jully Marc [1660]  aureilhan (65800) V2H 6 27/05  12:29:04 3:29:43 1:04:41

87 Lusinchi Matthieu [1709] Endurance  65 vier-bordes (65400) V2H 7 27/05  12:29:29 3:30:08 1:05:06

88 Lussier Tony [1711]  Vivonne (86370) SEH 53 27/05  12:30:19 3:30:58 1:05:56

89 Brunelle François [1551] Club Ultimate Bearn AZEREIX (65380) SEH 54 27/05  12:30:23 3:31:02 1:06:00

90
De  Araujo Carlos [1582] Raid Aventure Bassin Arcachon MIOS

(33380)
V1H 18 27/05  12:30:42 3:31:21 1:06:19

91 Laurouaa Romain [1691]  MARTIGNAS-SUR-JALLE (33127) SEH 55 27/05  12:31:06 3:31:45 1:06:43

92 Bordenave Cédric [1542]  BENAC (65380) SEH 56 27/05  12:31:14 3:31:53 1:06:51

93
Billoret Herve [1536] Jogging Club Sablais Les sables d'olonne

(85100)
V1H 19 27/05  12:31:51 3:32:30 1:07:28

94 Lendepergt Pierre [1700]  Toulouse (31200) SEH 57 27/05  12:32:13 3:32:52 1:07:50

95 Lacaze Eric [1667]  clarens (65300) V2H 8 27/05  12:32:21 3:33:00 1:07:58

96 Rousseau Sebastien [1784]  CARBON BLNC (33560) V1H 20 27/05  12:32:31 3:33:10 1:08:08

97 Ozenne Antoine [1753]  TOULOUSE (31400) SEH 58 27/05  12:34:06 3:34:45 1:09:43

98 Brasseur Benjamin [1547]  Pau (64000) SEH 59 27/05  12:34:12 3:34:51 1:09:49

99 Juruj Mickaël [1661] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEH 60 27/05  12:34:24 3:35:03 1:10:01

100
Alleau Guillaume [1504] Ca Villenave D'Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
SEH 61 27/05  12:34:37 3:35:16 1:10:14

101 Roques Cyril [1781]  TOULOUSE (31000) SEH 62 27/05  12:35:01 3:35:40 1:10:38

102 Cecile Laurent [1563] Soues SOUES (65430) V1H 21 27/05  12:35:37 3:36:16 1:11:14

103 Voutyrakis Xavier [1831]  CLARENS (65300) V1H 22 27/05  12:35:54 3:36:33 1:11:31

104 Balageas Alexandre [1514]  Montardon (64121) SEH 63 27/05  12:36:10 3:36:49 1:11:47

105
Verdier Romain [1824] Ca Villenave D?Ornon VILLENAVE

D?ORNON (33140)
SEH 64 27/05  12:36:21 3:37:00 1:11:58

106 Epin Michael [1610]  BORDEAUX (33700) SEH 65 27/05  12:36:34 3:37:13 1:12:11

107 Tonna Mathieu [1814]  SAINT SELVE (33650) SEH 66 27/05  12:36:38 3:37:17 1:12:15

108
Manzano Angela [1716] Endurance 65 ARGELES GAZOST

(65400)
SEF 6 27/05  12:36:41 3:37:20 1:12:18

109 Dobbelaere Anthony [1592]  chaumont (31200) SEH 67 27/05  12:37:16 3:37:55 1:12:53

110
Bertranne Jerome [1530] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre

(65500)
V1H 23 27/05  12:37:41 3:38:20 1:13:18

111 Voutyrakis Tiphaine [1830]  Clarens (65300) V1F 3 27/05  12:37:56 3:38:35 1:13:33

112 Serra Nicolas [1797]  pau (64000) SEH 68 27/05  12:38:03 3:38:42 1:13:40

113 Baze Romane [1522] Team La Cordée GÈDRE (65120) JUF 1 27/05  12:39:10 3:39:49 1:14:47

114 Labedan Mathieu [1663]  leognan (33850) SEH 69 27/05  12:39:41 3:40:20 1:15:18

115 Croiziers Olivier [1579]  bouloc (31620) SEH 70 27/05  12:39:43 3:40:22 1:15:20

116
Cayéré Marion [1562] Endurance 65 ARGELES GAZOST

(65400)
SEF 7 27/05  12:39:45 3:40:24 1:15:22

117 Perennec Kévin [1761]  GAILLAC TOULZA (31550) SEH 71 27/05  12:40:17 3:40:56 1:15:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

118 Bugat Adrien [1552]  PAU (64000) SEH 72 27/05  12:40:26 3:41:05 1:16:03

119 Arruti Mathieu [1509]  POEY DE LESCAR (64230) SEH 73 27/05  12:40:27 3:41:06 1:16:04

120 Le Roy Benoit [1696] Raid Wine Wine ORVAULT (44700) V2H 9 27/05  12:40:39 3:41:18 1:16:16

121 Clément Lionel [1571]  ASPIN EN LAVEDAN (65100) SEH 74 27/05  12:41:51 3:42:30 1:17:28

122 Boulon Christophe [1544]  VILLEMUR SUR TARN (31340) V1H 24 27/05  12:42:04 3:42:43 1:17:41

123
Breuiller Cyril [1550] Raid Raid Wine NOTRE DAME DES

LANDES (44130)
V1H 25 27/05  12:42:08 3:42:47 1:17:45

124 Fréard Romain [1634]  PAU (64000) SEH 75 27/05  12:42:11 3:42:50 1:17:48

125 Sanchez Valérie [1790] Endurance 65 POUEYFERRE (65100) V1F 4 27/05  12:42:26 3:43:05 1:18:03

126
Drouin Florian [1596] Entente Des Mauges SAINT ANDRé DE

LA MARCHE (49450)
SEH 76 27/05  12:43:36 3:44:15 1:19:13

127 Colosio Julie [1573]  ARGELèS-BAGNèRES (65200) SEF 8 27/05  12:44:11 3:44:50 1:19:48

128 Darre  Sandrine [1581]  lourdes (65100) V1F 5 27/05  12:44:30 3:45:09 1:20:07

129 Gouban Jeremy [1644]  GRADIGNAN (33170) SEH 77 27/05  12:44:37 3:45:16 1:20:14

130 Augeraud Benoit [1512]  FLOIRAC (33270) V1H 26 27/05  12:44:46 3:45:25 1:20:23

131 Omiecinski Yannick [1752] Cmf FLOIRAC (33270) V2H 10 27/05  12:44:48 3:45:27 1:20:25

132
Casse Patrice [1559] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

LAFFITE TOUPIERE (31360)
V1H 27 27/05  12:44:49 3:45:28 1:20:26

133 Bastet Virginie [1520] Btcf CASTELMAUROU (31180) SEF 9 27/05  12:45:38 3:46:17 1:21:15

134 Le Coz Cedric [1694]  montardon (64121) SEH 78 27/05  12:47:04 3:47:43 1:22:41

135 Pelvillain Cyril [1760]  TOULOUSE (31100) SEH 79 27/05  12:47:19 3:47:58 1:22:56

136 Soulès Orian [1803]  TARBES (65000) SEH 80 27/05  12:48:04 3:48:43 1:23:41

137 Perret Jérémy [1762]  Assat (64510) SEH 81 27/05  12:48:39 3:49:18 1:24:16

138 Lacombe Sylvain [1670]  TOULOUSE (31200) SEH 82 27/05  12:49:11 3:49:50 1:24:48

139 Cordovilla Damien [1577]  Lescar (64230) SEH 83 27/05  12:51:57 3:52:36 1:27:34

140 Bernard Sarah [1528] S/L C.A Brive VENARSAL (19360) SEF 10 27/05  12:52:00 3:52:39 1:27:37

141
Vanwalscappel Rodolphe [1822] Stade Montois Athlétisme

grenade sur adour (40270)
SEH 84 27/05  12:52:30 3:53:09 1:28:07

142 Chazalmaritn Vincent [1567]  TOULOUSE (31400) V1H 28 27/05  12:53:24 3:54:03 1:29:01

143 Franc Sebastien [1632]  BORDEAUX (33000) V1H 29 27/05  12:53:39 3:54:18 1:29:16

144 Tarrade Stephane [1807]  AMBARES ET LAGRAVE (33440) V2H 11 27/05  12:53:44 3:54:23 1:29:21

145 Azalbert Thomas [1513]  BESSIERES (31660) SEH 85 27/05  12:54:40 3:55:19 1:30:17

146 Maurin Max [1732]  Talence (33400) SEH 86 27/05  12:54:46 3:55:25 1:30:23

147 Giavarini Louis [1640] Co2 Trail. Auch (32000) V2H 12 27/05  12:55:12 3:55:51 1:30:49

148 Bitard Grégory [1538]  Blagnac (31700) SEH 87 27/05  12:55:18 3:55:57 1:30:55

149 Clech Sylvain [1570]  saint sulpice (81370) SEH 88 27/05  12:55:57 3:56:36 1:31:34

150 Saubade Guillaume [1792] Baztandarrak Bayonne (64100) V1H 30 27/05  12:56:31 3:57:10 1:32:08

151
Boutes Eric [1545] Ca Villenave D'Ornon Villenave d'Ornon

(33140)
V1H 31 27/05  12:56:36 3:57:15 1:32:13

152 Duclout Tiffanie [1600]  roquettes (31120) SEF 11 27/05  12:57:18 3:57:57 1:32:55

153 Marteau Jonathan [1722] Ecpcgr ENCAMP (Ad200) SEH 89 27/05  12:57:20 3:57:59 1:32:57

154 Martinez J [1725]  lagos (64800) V2H 13 27/05  12:57:28 3:58:07 1:33:05

155 Candebat Jonathan [1555]  ORLEIX (65800) SEH 90 27/05  12:57:35 3:58:14 1:33:12

156 Pinto Cidonio [1766] Leognan Athletisme LEOGNAN (33850) V1H 32 27/05  12:57:42 3:58:21 1:33:19

157 Pokorna Anna [1843]   () SEF 12 27/05  12:58:15 3:58:54 1:33:52

158 Le Guillou Julie [1695]  st selve (33650) SEF 13 27/05  12:58:52 3:59:31 1:34:29

159 Arramon Philippe [1506]  LOURDES (65100) V2H 14 27/05  12:58:54 3:59:33 1:34:31

160
Neron Julien [1748] Club Athelic Villevavais CABANAC ET

VILLAGRAINS (33650)
SEH 91 27/05  12:58:56 3:59:35 1:34:33

4



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

161 Bernatet Philippe [1529] Loyal Rc MONTAUT (64800) V2H 15 27/05  12:59:09 3:59:48 1:34:46

162 Boukechiche Alexandre [1543] Jab Borderes/ Echez (65320) V4H 1 27/05  13:00:40 4:01:19 1:36:17

163 Fauré Stéphan [1619] Cu Pau Pau (64000) V1H 33 27/05  13:00:42 4:01:21 1:36:19

164 Faure Sylvain [1618] Jogging Club Seyssois Seysses (31600) SEH 92 27/05  13:01:14 4:01:53 1:36:51

165
Lacfournier Elodie [1668] Les Traileurs Du Marensin YCHOUX

(40160)
SEF 14 27/05  13:01:28 4:02:07 1:37:05

166
Mort Steve [1745] Ucpa Trail Xperience 92100 - BOULOGNE

BILLANCOURT (92100)
SEH 93 27/05  13:01:43 4:02:22 1:37:20

167 Theron Caroline [1809]  mondonville (31700) V1F 6 27/05  13:02:27 4:03:06 1:38:04

168 Duteil Laurent [1609]  VILLELONGUE (65260) V1H 34 27/05  13:02:30 4:03:09 1:38:07

169 Leobet Philippe [1701]  beaucens (65400) V2H 16 27/05  13:03:22 4:04:01 1:38:59

170 Richomme Laurent [1778]  bayonne (64100) V2H 17 27/05  13:03:24 4:04:03 1:39:01

171 Bellicaud Antoine [1526]  Ambarès (33440) V1H 35 27/05  13:03:41 4:04:20 1:39:18

172 Lamy Olivier [1680] Bec Pessac Leognan LéOGNAN (33850) V1H 36 27/05  13:05:11 4:05:50 1:40:48

173 Mata Pierre [1729] Ca Balma st pierre de lages (31570) SEH 94 27/05  13:06:00 4:06:39 1:41:37

174
Challat Edith [1565] Club Athelic Villevavais VILLENAVE

D'ORNON (33140)
SEF 15 27/05  13:06:31 4:07:10 1:42:08

175 Dupré Arnaud [1835] CPBO SEH 95 27/05  13:06:54 4:07:33 1:42:31

176 Lacrampe Moine David [1672]  AZEREIX (65380) V2H 18 27/05  13:06:57 4:07:36 1:42:34

177 Campioni Philippe [1554]  TARBES (65000) SEH 96 27/05  13:07:02 4:07:41 1:42:39

178 Favre Cedric [1621]  LéOGNAN (33850) V1H 37 27/05  13:07:08 4:07:47 1:42:45

179 Guillerm Elodie [1647]  PESSAC (33600) SEF 16 27/05  13:07:16 4:07:55 1:42:53

180
Laborde Florent [1664] Les Coudous De La Save

L'ISLE-JOURDAIN (32600)
SEH 97 27/05  13:07:59 4:08:38 1:43:36

181
Fachada Laurent [1616] Les Coudous De La Save Marestaing

(32490)
SEH 98 27/05  13:08:00 4:08:39 1:43:37

182 Laffont Nicolas [1674]  Odos (65310) SEH 99 27/05  13:09:29 4:10:08 1:45:06

183 Caurraze Ludovic [1561] Sports Loisirs Cursan cursan (33670) V1H 38 27/05  13:09:39 4:10:18 1:45:16

184 Estève Sébastien [1613]  COLOMIER (31770) SEH 100 27/05  13:10:00 4:10:39 1:45:37

185 Dours Pascal [1594] Artagnan ARTAGNAN (65500) V1H 39 27/05  13:12:04 4:12:43 1:47:41

186 Laporte Cédric [1685]  TARBES (65000) SEH 101 27/05  13:12:06 4:12:45 1:47:43

187 Bessiere Daniel [1533]  MARTIGNAS SUR JALLE (33127) V3H 2 27/05  13:12:12 4:12:51 1:47:49

188 Cormier Didier [1578]  PESSAC (33600) V1H 40 27/05  13:12:13 4:12:52 1:47:50

189 Leclerc Alexandre [1697]  arcizans avant (65400) SEH 102 27/05  13:12:54 4:13:33 1:48:31

190 Ruiz David [1786]  CENAC (33360) V1H 41 27/05  13:13:11 4:13:50 1:48:48

191 Hourdebaigts Sylvie [1653]  POMAREZ (40360) V2F 1 27/05  13:14:53 4:15:32 1:50:30

192 Rannou Cedric [1777]  Vic en bigorre (65500) SEH 103 27/05  13:15:03 4:15:42 1:50:40

193 Barrere Claudine [1517]  PAU (64000) V3F 1 27/05  13:15:33 4:16:12 1:51:10

194 Gourier Laurent [1847]  SAUBUSSE (40180) SEH 104 27/05  13:15:36 4:16:15 1:51:13

195
Puertolas Alain [1771] Dauphins Stade Bagnerais BAGNERES

DE BIGORRE (65200)
V2H 19 27/05  13:15:40 4:16:19 1:51:17

196 Gimenez Sébastien [1641] A2 Running CADAUJAC (33140) SEH 105 27/05  13:16:12 4:16:51 1:51:49

197 Jaskulski Laure [1755] Endurance 65 TARBES (65000) SEF 17 27/05  13:16:16 4:16:55 1:51:53

198
Manson François-Olivier [1715] Endurance 65 BEAUCENS

(65400)
V2H 20 27/05  13:16:39 4:17:18 1:52:16

199 Le Brech Yoann [1837]   (49) V1H 42 27/05  13:16:47 4:17:26 1:52:24

200 Marel Maud [1717] A2running Bordeaux BORDEAUX (33800) ESF 1 27/05  13:17:37 4:18:16 1:53:14

201 Labrunie Gaëlle [1665] A2 Running TALENCE (33400) SEF 18 27/05  13:18:28 4:19:07 1:54:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

202
Arraujo David [1507] Club Athelic Villevavairs VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V1H 43 27/05  13:19:38 4:20:17 1:55:15

203 Villenave Denis [1827] Escource ESCOURCE (40210) V1H 44 27/05  13:20:02 4:20:41 1:55:39

204 Toussaint Olivier [1817]  AUCH (32000) V1H 45 27/05  13:20:53 4:21:32 1:56:30

205 Herbaut Thierry [1651]  HOUEYDETS (65330) V1H 46 27/05  13:21:23 4:22:02 1:57:00

206 Jourdain Charles [1659]  PARIS (75018) ESH 3 27/05  13:21:46 4:22:25 1:57:23

207 Chamoulaud Elodie [1566] A2 Running Bordeaux (33000) SEF 19 27/05  13:22:33 4:23:12 1:58:10

208 Sille Benoit [1798] Co2 Trail Roquelaure (32810) V1H 47 27/05  13:22:35 4:23:14 1:58:12

209 Monlezun Emilie [1743] Running Ordizan Club juillan (65290) SEF 20 27/05  13:24:23 4:25:02 2:00:00

210 Boisard Ophelie [1540]  MONTGAILLARD (65200) V1F 7 27/05  13:25:39 4:26:18 2:01:16

211 Gobin Angélique [1643] Run In Niort SAINT POMPAIN (79160) SEF 21 27/05  13:25:48 4:26:27 2:01:25

212 Vocanson Bertrand [1829] As Run In Niort NIORT (79000) SEH 106 27/05  13:25:49 4:26:28 2:01:26

213 Martori Stephane [1726] As Run In Niort benet (85490) V2H 21 27/05  13:25:51 4:26:30 2:01:28

214 Lannoy Emmanuel [1842]  POMPIGNAC (33370) V2H 22 27/05  13:25:54 4:26:33 2:01:31

215 Lathuillere Cecile [1690]  TOULOUSE (31000) SEF 22 27/05  13:27:14 4:27:53 2:02:51

216 Sorignet Anaelle [1802] A2 Running BORDEAUX (33800) SEF 23 27/05  13:27:30 4:28:09 2:03:07

217 De Lazzari Nicolas [1583]  BORDEAUX (33800) SEH 107 27/05  13:27:35 4:28:14 2:03:12

218 Pujo De Lafitole Jean Baptiste [1772] Caf Tarbes tarbes (65000) V2H 23 27/05  13:27:47 4:28:26 2:03:24

219 Etcheverry Julien [1615] Taiso Bizanos BORDES (64510) V2H 24 27/05  13:27:52 4:28:31 2:03:29

220 Massin Antonina [1727] Aspoc V2F 2 27/05  13:30:46 4:31:25 2:06:23

221 Simon Anne Helene [1800] Cab Bègles BORDEAUX (33000) SEF 24 27/05  13:32:39 4:33:18 2:08:16

222 Berty Romuald [1531]  LEOGNAN (33850) SEH 108 27/05  13:32:51 4:33:30 2:08:28

223 Poux Jean-Paul [1769]  MONTRABé (31850) V2H 25 27/05  13:34:30 4:35:09 2:10:07

224 Thibault Gerard [1810] Team Mael MAUBOURGUET (65700) SEH 109 27/05  13:37:04 4:37:43 2:12:41

225 Laffon Vincent [1673] Aucun BER-DEBAT (65360) V1H 48 27/05  13:37:55 4:38:34 2:13:32

226 Larcade Olivier [1687]  BORDEAUX (33000) V1H 49 27/05  13:38:27 4:39:06 2:14:04

227 Discry Marie [1590] A2 Running BORDEAUX (33000) V2F 3 27/05  13:38:38 4:39:17 2:14:15

228 Rullier Francois [1787] Chu Sports Bordeaux PESSAC (33600) V3H 3 27/05  13:39:37 4:40:16 2:15:14

229 Rossoni Raphaël [1783]  Narrosse (40180) V2H 26 27/05  13:39:51 4:40:30 2:15:28

230 Lussier Jean Christophe [1710]  FONTCOUVERTE (17100) V2H 27 27/05  13:40:50 4:41:29 2:16:27

231 Balaka Jean Alain [1515] Cav VILLENAVE D?ORNON (33140) V1H 50 27/05  13:41:04 4:41:43 2:16:41

232 Duchateau Julien [1599]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 110 27/05  13:41:52 4:42:31 2:17:29

233 Biron Lionel [1537] Sports Loisirs Cursan cursan (33670) V1H 51 27/05  13:42:29 4:43:08 2:18:06

234 Roques Marie [1782]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) JUF 2 27/05  13:46:22 4:47:01 2:21:59

235
Roques Christophe [1780] Orteil En Pointe villeneuve-tolosane

(31270)
V1H 52 27/05  13:46:27 4:47:06 2:22:04

236 Souquet Cédric [1805]  PAU (64000) V1H 53 27/05  13:46:33 4:47:12 2:22:10

237 Guenard Rémi [1646]  MONTROUGE (92120) SEH 111 27/05  13:47:16 4:47:55 2:22:53

238 Lanuque Anthony [1684] Galopins Chalossais OZOURT (40380) SEH 112 27/05  13:47:19 4:47:58 2:22:56

239 Le Car Paul [1693]  ORDIZAN (65200) V1H 54 27/05  13:47:34 4:48:13 2:23:11

240 Desbrueres Bruno [1587] Co2 Trail Auch (32000) SEH 113 27/05  13:47:51 4:48:30 2:23:28

241 Rabiller Frederic [1775] Sec OLONNE SUR MER (85340) V2H 28 27/05  13:48:01 4:48:40 2:23:38

242 Barrere Jean Michel [1518] U.A. Lourdes PAU (64000) V3H 4 27/05  13:48:23 4:49:02 2:24:00

243 Choisy Mailys [1568]  BLAGNAC (31700) SEF 25 27/05  13:48:36 4:49:15 2:24:13

244 Ane Florian [1505]  TOULOUSE (31300) SEH 114 27/05  13:48:45 4:49:24 2:24:22

245
Y Bioh Knul Jean-Claude [1833]  SAINT SEVER DE RUSTAN

(65140)
V1H 55 27/05  13:49:04 4:49:43 2:24:41

246 Ferdinand Frédérique [1622] Endurance 65 BARTRES (65100) V1F 8 27/05  13:49:13 4:49:52 2:24:50

247 Michniczeck Ginette [1737] Oxygene32 duran (32810) V3F 2 27/05  13:49:54 4:50:33 2:25:31
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248 Lefort Coline [1698]  BORDEAUX (33300) SEF 26 27/05  13:50:45 4:51:24 2:26:22

249 Delhoume Marie-M. [1585] Biches&Run LE BOUSCAT (33110) SEH 115 27/05  13:50:47 4:51:26 2:26:24

250 Dodard Clément [1593]  SAINT LUNAIRE (35800) JUH 2 27/05  13:51:55 4:52:34 2:27:32

251
Vivion Hervé [1828] Jogging Club Sablais LE GIROUARD

(85150)
V1H 56 27/05  13:53:29 4:54:08 2:29:06

252
Martin Laurence [1724] Endurance 65 ARTALENS SOUIN

(65400)
V2F 4 27/05  13:54:19 4:54:58 2:29:56

253 Millet Pierre [1739] Biarritz Olympique Trail Biarritz (64200) SEH 116 27/05  13:54:38 4:55:17 2:30:15

254 Vaugier Millet Vanessa [1823]  BAYONNE (64100) SEF 27 27/05  13:54:41 4:55:20 2:30:18

255 Lobre Blandine [1706] Run Fun Salleboeuf soulignac (33760) V1F 9 27/05  13:54:42 4:55:21 2:30:19

256
Li Fooncheong Benoit [1705] Fun Run Salleboeuf st quentin de

baron (33750)
SEH 117 27/05  13:54:44 4:55:23 2:30:21

257 Arveiler Celine [1510]  BORDEAUX (33800) V1F 10 27/05  13:55:14 4:55:53 2:30:51

258
Prunet Denis [1770] St Palais Sur Mer ST PALAIS SUR MER

(17420)
V2H 29 27/05  13:55:45 4:56:24 2:31:22

259 Thiriau Gabriel [1811]  LOURDES (65100) V1H 57 27/05  13:55:51 4:56:30 2:31:28

260 Travet Sylvain [1818]  HAUTEFAGE LA TOUR (47340) V1H 58 27/05  13:59:07 4:59:46 2:34:44

261 Faux Helene [1620] Satuc TOULOUSE (31300) SEF 28 27/05  13:59:21 5:00:00 2:34:58

262 Fichet Matthieu [1625]  PARTHENAY (79200) V1H 59 27/05  14:00:56 5:01:35 2:36:33

263 Marquez Stephanie [1719]  IBOS (65420) V1F 11 27/05  14:01:52 5:02:31 2:37:29

264 Duqueyroix Christian [1608]  MAZEROLLES (64230) V2H 30 27/05  14:01:53 5:02:32 2:37:30

265 Terracher Bernard [1808] Spiridon 16 saint yrieix (16710) V3H 5 27/05  14:02:47 5:03:26 2:38:24

266 Drutinus Rachel [1597]  lagos (64800) V1F 12 27/05  14:03:03 5:03:42 2:38:40

267
Billet Michel [1535] Chu Sports Bordeaux MARTIGNAS SUR

JALLE (33127)
V3H 6 27/05  14:05:37 5:06:16 2:41:14

268
Pelletier Cyrielle [1758] Ca Villenave D'ornon fargues st hilaire

(33270)
SEF 29 27/05  14:05:49 5:06:28 2:41:26

269 Moinard Frederic [1741]  PAU (64000) V1H 60 27/05  14:07:08 5:07:47 2:42:45

270 Picot Claire [1765] Cav Villenave D'ornon léognan (33850) V1F 13 27/05  14:07:13 5:07:52 2:42:50

271
Lapuyade Joelle [1686] Ca Villenave D Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V3F 3 27/05  14:07:33 5:08:12 2:43:10

272 Maupetit Thierry [1731]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 61 27/05  14:09:37 5:10:16 2:45:14

273 Drouin Fabrice [1595]  CHOLET (49 300) V3H 7 27/05  14:11:52 5:12:31 2:47:29

274 Dupre David [1605]  PONT DU CASSE (47480) SEH 118 27/05  14:12:10 5:12:49 2:47:47

275 Garcia Hubert [1637] Cav VILLENAVE D'ORNON (33140) V2H 31 27/05  14:19:38 5:20:17 2:55:15

276 Carreira Mario [1557]  LESPINASSE (31150) V1H 62 27/05  14:20:56 5:21:35 2:56:33

277 Micolo Raphael [1738]  beaumont sur leze (31870) SEH 119 27/05  14:21:06 5:21:45 2:56:43

278 Brette Samuel [1549]  BON-ENCONTRE (47240) ESH 4 27/05  14:21:25 5:22:04 2:57:02

279
Wielgus Antoine [1832] Beauville No Team Trail BON

ENCONTRE (47240)
SEH 120 27/05  14:21:27 5:22:06 2:57:04

280 Brette Eric [1548]  bon encontre (47240) V2H 32 27/05  14:21:28 5:22:07 2:57:05

281 Gabas Lydie [1635]  CAMARSAC (33750) SEF 30 27/05  14:21:55 5:22:34 2:57:32

282
Ferré Vanessa [1624] Ca Villenave D'Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V1F 14 27/05  14:22:35 5:23:14 2:58:12

283 Contis Nadège [1574] Leognan Athletisme MARTILLAC (33650) V2F 5 27/05  14:22:37 5:23:16 2:58:14

284 Fichet Virginie [1626]  IBOS (65420) V2F 6 27/05  14:24:01 5:24:40 2:59:38

285 Rabiller Isabelle [1776] Sec olonne/mer (85340) V2F 7 27/05  14:24:59 5:25:38 3:00:36

286 Granger Benedicte [1645] Usdax MIMBASTE (40350) V2F 8 27/05  14:28:02 5:28:41 3:03:39

287 Palancher François [1756]  ARTALENS SOUIN (65400) V2H 33 27/05  14:30:02 5:30:41 3:05:39
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288
Ermonval Marc [1611] Club Athletique Villenavais VILLENAVE

D&#39;ORNON (33140)
V1H 63 27/05  14:30:17 5:30:56 3:05:54

289 Barthelemy Laurent [1519] Isl Rando TARBES (65000) SEH 121 27/05  14:30:59 5:31:38 3:06:36

290 Dupuy Jerome [1606]  LABARTHE RIVIERE (31800) SEH 122 27/05  14:31:00 5:31:39 3:06:37

291 Nicol Sylvie [1750]  salleboeuf (33370) V2F 9 27/05  14:33:49 5:34:28 3:09:26

292 Gaulon Marinette [1639]  PESSAC (33600) SEF 31 27/05  14:33:50 5:34:29 3:09:27

293 Chaigneau Latifa [1846]  OULINS (28260) V2F 10 27/05  14:38:17 5:38:56 3:13:54

294 Lafon Xavier [1675] Sports Loisirs Cursan langoiran (33550) V2H 34 27/05  14:39:56 5:40:35 3:15:33

295 Mata Sandrine [1730] Bigorre Running 65 luc (65190) V1F 15 27/05  14:41:47 5:42:26 3:17:24

296 Senant Philippe [1795]  BORDEAUX (33300) V3H 8 27/05  14:43:03 5:43:42 3:18:40

297 Bernard Fabrice [1527] Raid Raid Wine ORVAULT (44700) SEH 123 27/05  14:46:29 5:47:08 3:22:06

298
Lagrange Florent [1677] Hyenes Enragées LE

TAILLAN-MEDOC (33320)
V1H 64 27/05  14:51:21 5:52:00 3:26:58

299 Beshears Stacy [1532]  SAINT JOSEPH (64505) V2F 11 27/05  14:53:46 5:54:25 3:29:23

300 Tourneur Mélanie [1816] As Run In Niort NIORT (79000) SEF 32 27/05  14:56:35 5:57:14 3:32:12

301 Sannier Nicolas [1791]  SEYSSES (31600) V1H 65 27/05  14:59:59 6:00:38 3:35:36

302
Duport Amandine [1604] A2 Running Bordeaux BORDEAUX

(33300)
SEF 33 27/05  15:09:34 6:10:13 3:45:11

303 Fissoune Frederic [1628] Foyer Rural Odars ODARS (31450) V2H 35 27/05  15:17:28 6:18:07 3:53:05

304 Laleve Melisande [1678]  bénac (65380) SEF 34 27/05  15:28:04 6:28:43 4:03:41

305 Gaubert Karla [1638]  tarbes (65000) SEF 35 27/05  15:28:05 6:28:44 4:03:42

306 Denis Pascal [1586]  NOTRE DAME DES LANDES (44130) V1H 66 27/05  15:53:14 6:53:53 4:28:51

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Garat Bastien [1636]  64400 SEH

Hauret-Clos Nadine [1649]  65000 V2F

Lamzal Fatiha [1681] Aucun 33120 V2F

Louis Annabelle [1707]  31340 V1F

Vignaud René [1825] Chu Sports Bordeaux 33600 V3H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montuelle Christian [1834] Athlé 65 V1H 1 27/05  11:24:23 2:25:02  

2 Joubert Mathieu [1658] Team Bigarra boulin (65350) SEH 1 27/05  11:27:31 2:28:10 0:03:08

3
Michenet Florian [1736] Oloron ô Béarn Sport Nature escou

(64870)
SEH 2 27/05  11:28:58 2:29:37 0:04:35

4 Pagnoux Pierre [1754]  font romeu (66120) ESH 1 27/05  11:30:27 2:31:06 0:06:04

5 Nesprias David [1749] Sara Korrika sare (64310) SEH 3 27/05  11:32:36 2:33:15 0:08:13

6 Leclerc Mathieu [1838]  SEH 4 27/05  11:34:17 2:34:56 0:09:54

7 Turquetit Laurent [1819] Joue Running 37 TOURS (37000) V1H 2 27/05  11:36:40 2:37:19 0:12:17

8 Nenjou Irenée [1742]  MéRIGNAC () SEH 5 27/05  11:37:28 2:38:07 0:13:05

9 Igau Cédric [1654] Ual V1H 3 27/05  11:37:47 2:38:26 0:13:24

10 Pontico Lucas [1768] Tpa AZEREIX (65380) JUH 1 27/05  11:43:37 2:44:16 0:19:14

11 Desriac Thomas [1588] Satuc TOULOUSE (31300) SEH 6 27/05  11:44:19 2:44:58 0:19:56

12 Galan Frederic [1845]   () SEH 7 27/05  11:46:22 2:47:01 0:21:59

13 Hourdebaigts Maxime [1652] Ac Pouillon POMAREZ (40360) SEH 8 27/05  11:46:25 2:47:04 0:22:02

14 Carroll Sean [1558]  Cauterets (65110) SEH 9 27/05  11:48:51 2:49:30 0:24:28

15 Haure Stephane [1589]   () V1H 4 27/05  11:50:23 2:51:02 0:26:00

16 Peudepiece Laurent [1763]  GAMARDE LES BAINS (40380) V2H 1 27/05  11:50:32 2:51:11 0:26:09

17 Steyne Gael [1806] Endurance 65 GEU (65100) SEH 10 27/05  11:50:56 2:51:35 0:26:33

18 Caubet Yohann [1560]  Ayros (65400) SEH 11 27/05  11:53:07 2:53:46 0:28:44

19 Omisos Mathieu [1839] Uz City SEH 12 27/05  11:53:35 2:54:14 0:29:12

20
Sampaio De Sousa Anthony [1789] Saint Lary Aure Athletisme

TARBES (65000)
SEH 13 27/05  11:53:51 2:54:30 0:29:28

21
Burnel Pierre [1553] Entente Athlétique De Foix/ Acpamiers

PAMIERS (09100)
SEH 14 27/05  11:53:55 2:54:34 0:29:32

22 Landron Pierre [1683] Space Trailers Toulouse (31500) SEH 15 27/05  11:54:29 2:55:08 0:30:06

23 Alik Simon [1503] Endurance 65 SEH 16 27/05  11:54:56 2:55:35 0:30:33

24 Cariou Maxime [1556] A2 Running BORDEAUX (33800) SEH 17 27/05  11:57:38 2:58:17 0:33:15

25 Thomas Julien [1812] Assm LE TAILLAN MéDOC (33320) SEH 18 27/05  11:59:29 3:00:08 0:35:06

26 Robert Arnaud [1779]  GUJAN-MESTRAS (33470) SEH 19 27/05  12:00:04 3:00:43 0:35:41

27
Silva Pierre [1799] Villeneuve Sur Lot Triathlon

MONSEMPRON-LIBOS (47500)
SEH 20 27/05  12:00:33 3:01:12 0:36:10

28 Dufau Vincent [1602] Les Givrés De Nay pardies pietat (64800) V1H 5 27/05  12:01:11 3:01:50 0:36:48

29 Toulouzet Serge [1815] Esclops D Azun Sireix (65400) V1H 6 27/05  12:01:38 3:02:17 0:37:15

30
Minvielle Frédéric [1740] Est Bearn Cyclosport

MAZèRES-LEZONS (64110)
V1H 7 27/05  12:01:50 3:02:29 0:37:27

31 Dupuy Patrice [1607]  SAUVETERRE DE COMMINGES (31510) V1H 8 27/05  12:03:15 3:03:54 0:38:52

32 Massoubre Jean Christophe [1728]  GABASTON (64160) SEH 21 27/05  12:03:51 3:04:30 0:39:28

33 Belliard Ghislain [1525]  BAYONNE (64100) SEH 22 27/05  12:05:22 3:06:01 0:40:59

34 Quefelean Jb [1774]  ibos (65420) SEH 23 27/05  12:05:28 3:06:07 0:41:05

35 Bazi Vincent [1523]  escoules pouts (65100) SEH 24 27/05  12:05:50 3:06:29 0:41:27

36 Legros Robin [1699]  PESSAC (33600) SEH 25 27/05  12:07:35 3:08:14 0:43:12

37 Goalard Olivier [1642]  MAULEON SOULE (64130) V2H 2 27/05  12:07:51 3:08:30 0:43:28

38 Ditthavong Keo [1591]  LESCAR (64230) V1H 9 27/05  12:09:04 3:09:43 0:44:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Assier Clément [1511] Team Pyrenneurs ESCAUNETS (65500) ESH 2 27/05  12:09:22 3:10:01 0:44:59

40 Labat Julien [1662]  SAINT MAIXENT L'éCOLE (79400) SEH 26 27/05  12:09:26 3:10:05 0:45:03

41 Peudpiece Anthony [1764]  GAMARDE LES BAINS (40380) SEH 27 27/05  12:09:28 3:10:07 0:45:05

42 Urquia Christophe [1820] Team Raid Boul Belin beliet (33830) SEH 28 27/05  12:09:34 3:10:13 0:45:11

43
Lacfournier Rémi [1669] Les Traileurs Du Marensin YCHOUX

(40160)
SEH 29 27/05  12:10:54 3:11:33 0:46:31

44
Ducourneau Marc [1601] Marc Ducourneau MONTAUBAN

(82000)
SEH 30 27/05  12:12:55 3:13:34 0:48:32

45 Madiot Axel [1712] Stelia Aerospace ROAYN (17200) SEH 31 27/05  12:13:23 3:14:02 0:49:00

46
Bastos Daniel [1521] C.A.Villenave D'Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V1H 10 27/05  12:13:24 3:14:03 0:49:01

47 Bessou Jeremy [1534] Toulouse Triathlon balma (31130) SEH 32 27/05  12:14:26 3:15:05 0:50:03

48 Escale Jacques [1612] Esclops D'azun V3H 1 27/05  12:14:47 3:15:26 0:50:24

49 Landes Thomas [1682]  AUCH (32000) SEH 33 27/05  12:16:17 3:16:56 0:51:54

50
Dupin Jean-Michel [1603] Raid Aventure Bassin D'Arcachon

SALLES (33770)
V2H 3 27/05  12:16:50 3:17:29 0:52:27

51 Geronazzo Christophe [1841] Saint Lary Aure Athlétisme  (65) V1H 11 27/05  12:17:02 3:17:41 0:52:39

52 Letord Guillaume [1703] Bazas Sport Nature langon (33210) SEH 34 27/05  12:17:04 3:17:43 0:52:41

53 Bouvier Cyril [1546]  LONS (64140) SEH 35 27/05  12:17:11 3:17:50 0:52:48

54 Floch Vincent [1629]  IBOS (65420) SEH 36 27/05  12:17:30 3:18:09 0:53:07

55 Coatanea Yannick [1572]  allier (65360) V1H 12 27/05  12:18:16 3:18:55 0:53:53

56 Cordovilla Adrien [1576]  PAU (64000) SEH 37 27/05  12:18:46 3:19:25 0:54:23

57 Pontico Didier [1767] Tpa AZEREIX (65380) V1H 13 27/05  12:19:13 3:19:52 0:54:50

58 Sirvent Claude [1801]  saint gaudens (31800) V1H 14 27/05  12:19:46 3:20:25 0:55:23

59 Lafosse William [1676] Bsn SAINT MARTIAL (33490) SEH 38 27/05  12:21:20 3:21:59 0:56:57

60
Fernandez Christophe [1623] Running Ordizan Club juillan

(65290)
SEH 39 27/05  12:21:32 3:22:11 0:57:09

61 Noël Alain [1751] J.A.Bordères Bazet (65460) V2H 4 27/05  12:22:03 3:22:42 0:57:40

62
Paloque Benoît [1757] Team Fouini'Z Trail LANNECAUBE

(64350)
SEH 40 27/05  12:22:09 3:22:48 0:57:46

63 Lucas David [1708] Asm Pau PAU (64000) SEH 41 27/05  12:22:21 3:23:00 0:57:58

64 Bacquey Fabrice [1836]   () V1H 15 27/05  12:23:15 3:23:54 0:58:52

65 Merignargues Lorris [1734]  TOULOUSE (31200) SEH 42 27/05  12:23:31 3:24:10 0:59:08

66 Larroutue Baptiste [1840]   () SEH 43 27/05  12:23:38 3:24:17 0:59:15

67 Thomas Pierre [1813]  LE TAILLAN MEDOC (33320) SEH 44 27/05  12:23:51 3:24:30 0:59:28

68
Fredon Jocelyn [1633] Club Athlétique Villenavais VILLENAVE

D'ORNON (33140)
SEH 45 27/05  12:24:18 3:24:57 0:59:55

69 Barbier Pierre [1516]  BOURREAC (65100) SEH 46 27/05  12:24:39 3:25:18 1:00:16

70
Delacourt Romain [1584] Bazas Sport Nature ST MICHEL DE

CASTELNAU (33840)
SEH 47 27/05  12:24:50 3:25:29 1:00:27

71 Arroyo Sébastien [1508] Bsn BAZAS (33430) SEH 48 27/05  12:24:58 3:25:37 1:00:35

72 Fort Laurent [1630] Aspoc PEY (40300) V1H 16 27/05  12:25:07 3:25:46 1:00:44

73 Maynard Guilllaume [1733]  Adast (65260) V1H 17 27/05  12:25:48 3:26:27 1:01:25

74 Clauzel Benoit [1569] None Semeac (65600) SEH 49 27/05  12:26:03 3:26:42 1:01:40

75 Jougla Olivier [1844] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEF 4 27/05  12:26:39 3:27:18 1:02:16

76 Marsat Arnaud [1721]  BOUGARBER (64230) SEH 50 27/05  12:26:41 3:27:20 1:02:18

77
Meulet Philippe [1735] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 5 27/05  12:27:37 3:28:16 1:03:14

78 Senant Thomas [1796]  BORDEAUX (33300) SEH 51 27/05  12:28:49 3:29:28 1:04:26
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79 Marquié Adrien [1720]  VERNIOLLE (09340) SEH 52 27/05  12:29:03 3:29:42 1:04:40

80 Jully Marc [1660]  aureilhan (65800) V2H 6 27/05  12:29:04 3:29:43 1:04:41

81 Lusinchi Matthieu [1709] Endurance  65 vier-bordes (65400) V2H 7 27/05  12:29:29 3:30:08 1:05:06

82 Lussier Tony [1711]  Vivonne (86370) SEH 53 27/05  12:30:19 3:30:58 1:05:56

83 Brunelle François [1551] Club Ultimate Bearn AZEREIX (65380) SEH 54 27/05  12:30:23 3:31:02 1:06:00

84
De  Araujo Carlos [1582] Raid Aventure Bassin Arcachon MIOS

(33380)
V1H 18 27/05  12:30:42 3:31:21 1:06:19

85 Laurouaa Romain [1691]  MARTIGNAS-SUR-JALLE (33127) SEH 55 27/05  12:31:06 3:31:45 1:06:43

86 Bordenave Cédric [1542]  BENAC (65380) SEH 56 27/05  12:31:14 3:31:53 1:06:51

87
Billoret Herve [1536] Jogging Club Sablais Les sables d'olonne

(85100)
V1H 19 27/05  12:31:51 3:32:30 1:07:28

88 Lendepergt Pierre [1700]  Toulouse (31200) SEH 57 27/05  12:32:13 3:32:52 1:07:50

89 Lacaze Eric [1667]  clarens (65300) V2H 8 27/05  12:32:21 3:33:00 1:07:58

90 Rousseau Sebastien [1784]  CARBON BLNC (33560) V1H 20 27/05  12:32:31 3:33:10 1:08:08

91 Ozenne Antoine [1753]  TOULOUSE (31400) SEH 58 27/05  12:34:06 3:34:45 1:09:43

92 Brasseur Benjamin [1547]  Pau (64000) SEH 59 27/05  12:34:12 3:34:51 1:09:49

93 Juruj Mickaël [1661] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEH 60 27/05  12:34:24 3:35:03 1:10:01

94
Alleau Guillaume [1504] Ca Villenave D'Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
SEH 61 27/05  12:34:37 3:35:16 1:10:14

95 Roques Cyril [1781]  TOULOUSE (31000) SEH 62 27/05  12:35:01 3:35:40 1:10:38

96 Cecile Laurent [1563] Soues SOUES (65430) V1H 21 27/05  12:35:37 3:36:16 1:11:14

97 Voutyrakis Xavier [1831]  CLARENS (65300) V1H 22 27/05  12:35:54 3:36:33 1:11:31

98 Balageas Alexandre [1514]  Montardon (64121) SEH 63 27/05  12:36:10 3:36:49 1:11:47

99
Verdier Romain [1824] Ca Villenave D?Ornon VILLENAVE

D?ORNON (33140)
SEH 64 27/05  12:36:21 3:37:00 1:11:58

100 Epin Michael [1610]  BORDEAUX (33700) SEH 65 27/05  12:36:34 3:37:13 1:12:11

101 Tonna Mathieu [1814]  SAINT SELVE (33650) SEH 66 27/05  12:36:38 3:37:17 1:12:15

102 Dobbelaere Anthony [1592]  chaumont (31200) SEH 67 27/05  12:37:16 3:37:55 1:12:53

103
Bertranne Jerome [1530] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre

(65500)
V1H 23 27/05  12:37:41 3:38:20 1:13:18

104 Serra Nicolas [1797]  pau (64000) SEH 68 27/05  12:38:03 3:38:42 1:13:40

105 Labedan Mathieu [1663]  leognan (33850) SEH 69 27/05  12:39:41 3:40:20 1:15:18

106 Croiziers Olivier [1579]  bouloc (31620) SEH 70 27/05  12:39:43 3:40:22 1:15:20

107 Perennec Kévin [1761]  GAILLAC TOULZA (31550) SEH 71 27/05  12:40:17 3:40:56 1:15:54

108 Bugat Adrien [1552]  PAU (64000) SEH 72 27/05  12:40:26 3:41:05 1:16:03

109 Arruti Mathieu [1509]  POEY DE LESCAR (64230) SEH 73 27/05  12:40:27 3:41:06 1:16:04

110 Le Roy Benoit [1696] Raid Wine Wine ORVAULT (44700) V2H 9 27/05  12:40:39 3:41:18 1:16:16

111 Clément Lionel [1571]  ASPIN EN LAVEDAN (65100) SEH 74 27/05  12:41:51 3:42:30 1:17:28

112 Boulon Christophe [1544]  VILLEMUR SUR TARN (31340) V1H 24 27/05  12:42:04 3:42:43 1:17:41

113
Breuiller Cyril [1550] Raid Raid Wine NOTRE DAME DES

LANDES (44130)
V1H 25 27/05  12:42:08 3:42:47 1:17:45

114 Fréard Romain [1634]  PAU (64000) SEH 75 27/05  12:42:11 3:42:50 1:17:48

115
Drouin Florian [1596] Entente Des Mauges SAINT ANDRé DE

LA MARCHE (49450)
SEH 76 27/05  12:43:36 3:44:15 1:19:13

116 Gouban Jeremy [1644]  GRADIGNAN (33170) SEH 77 27/05  12:44:37 3:45:16 1:20:14

117 Augeraud Benoit [1512]  FLOIRAC (33270) V1H 26 27/05  12:44:46 3:45:25 1:20:23

118 Omiecinski Yannick [1752] Cmf FLOIRAC (33270) V2H 10 27/05  12:44:48 3:45:27 1:20:25

119
Casse Patrice [1559] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

LAFFITE TOUPIERE (31360)
V1H 27 27/05  12:44:49 3:45:28 1:20:26
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120 Le Coz Cedric [1694]  montardon (64121) SEH 78 27/05  12:47:04 3:47:43 1:22:41

121 Pelvillain Cyril [1760]  TOULOUSE (31100) SEH 79 27/05  12:47:19 3:47:58 1:22:56

122 Soulès Orian [1803]  TARBES (65000) SEH 80 27/05  12:48:04 3:48:43 1:23:41

123 Perret Jérémy [1762]  Assat (64510) SEH 81 27/05  12:48:39 3:49:18 1:24:16

124 Lacombe Sylvain [1670]  TOULOUSE (31200) SEH 82 27/05  12:49:11 3:49:50 1:24:48

125 Cordovilla Damien [1577]  Lescar (64230) SEH 83 27/05  12:51:57 3:52:36 1:27:34

126
Vanwalscappel Rodolphe [1822] Stade Montois Athlétisme

grenade sur adour (40270)
SEH 84 27/05  12:52:30 3:53:09 1:28:07

127 Chazalmaritn Vincent [1567]  TOULOUSE (31400) V1H 28 27/05  12:53:24 3:54:03 1:29:01

128 Franc Sebastien [1632]  BORDEAUX (33000) V1H 29 27/05  12:53:39 3:54:18 1:29:16

129 Tarrade Stephane [1807]  AMBARES ET LAGRAVE (33440) V2H 11 27/05  12:53:44 3:54:23 1:29:21

130 Azalbert Thomas [1513]  BESSIERES (31660) SEH 85 27/05  12:54:40 3:55:19 1:30:17

131 Maurin Max [1732]  Talence (33400) SEH 86 27/05  12:54:46 3:55:25 1:30:23

132 Giavarini Louis [1640] Co2 Trail. Auch (32000) V2H 12 27/05  12:55:12 3:55:51 1:30:49

133 Bitard Grégory [1538]  Blagnac (31700) SEH 87 27/05  12:55:18 3:55:57 1:30:55

134 Clech Sylvain [1570]  saint sulpice (81370) SEH 88 27/05  12:55:57 3:56:36 1:31:34

135 Saubade Guillaume [1792] Baztandarrak Bayonne (64100) V1H 30 27/05  12:56:31 3:57:10 1:32:08

136
Boutes Eric [1545] Ca Villenave D'Ornon Villenave d'Ornon

(33140)
V1H 31 27/05  12:56:36 3:57:15 1:32:13

137 Marteau Jonathan [1722] Ecpcgr ENCAMP (Ad200) SEH 89 27/05  12:57:20 3:57:59 1:32:57

138 Martinez J [1725]  lagos (64800) V2H 13 27/05  12:57:28 3:58:07 1:33:05

139 Candebat Jonathan [1555]  ORLEIX (65800) SEH 90 27/05  12:57:35 3:58:14 1:33:12

140 Pinto Cidonio [1766] Leognan Athletisme LEOGNAN (33850) V1H 32 27/05  12:57:42 3:58:21 1:33:19

141 Arramon Philippe [1506]  LOURDES (65100) V2H 14 27/05  12:58:54 3:59:33 1:34:31

142
Neron Julien [1748] Club Athelic Villevavais CABANAC ET

VILLAGRAINS (33650)
SEH 91 27/05  12:58:56 3:59:35 1:34:33

143 Bernatet Philippe [1529] Loyal Rc MONTAUT (64800) V2H 15 27/05  12:59:09 3:59:48 1:34:46

144 Boukechiche Alexandre [1543] Jab Borderes/ Echez (65320) V4H 1 27/05  13:00:40 4:01:19 1:36:17

145 Fauré Stéphan [1619] Cu Pau Pau (64000) V1H 33 27/05  13:00:42 4:01:21 1:36:19

146 Faure Sylvain [1618] Jogging Club Seyssois Seysses (31600) SEH 92 27/05  13:01:14 4:01:53 1:36:51

147
Mort Steve [1745] Ucpa Trail Xperience 92100 - BOULOGNE

BILLANCOURT (92100)
SEH 93 27/05  13:01:43 4:02:22 1:37:20

148 Duteil Laurent [1609]  VILLELONGUE (65260) V1H 34 27/05  13:02:30 4:03:09 1:38:07

149 Leobet Philippe [1701]  beaucens (65400) V2H 16 27/05  13:03:22 4:04:01 1:38:59

150 Richomme Laurent [1778]  bayonne (64100) V2H 17 27/05  13:03:24 4:04:03 1:39:01

151 Bellicaud Antoine [1526]  Ambarès (33440) V1H 35 27/05  13:03:41 4:04:20 1:39:18

152 Lamy Olivier [1680] Bec Pessac Leognan LéOGNAN (33850) V1H 36 27/05  13:05:11 4:05:50 1:40:48

153 Mata Pierre [1729] Ca Balma st pierre de lages (31570) SEH 94 27/05  13:06:00 4:06:39 1:41:37

154 Dupré Arnaud [1835] CPBO SEH 95 27/05  13:06:54 4:07:33 1:42:31

155 Lacrampe Moine David [1672]  AZEREIX (65380) V2H 18 27/05  13:06:57 4:07:36 1:42:34

156 Campioni Philippe [1554]  TARBES (65000) SEH 96 27/05  13:07:02 4:07:41 1:42:39

157 Favre Cedric [1621]  LéOGNAN (33850) V1H 37 27/05  13:07:08 4:07:47 1:42:45

158
Laborde Florent [1664] Les Coudous De La Save

L'ISLE-JOURDAIN (32600)
SEH 97 27/05  13:07:59 4:08:38 1:43:36

159
Fachada Laurent [1616] Les Coudous De La Save Marestaing

(32490)
SEH 98 27/05  13:08:00 4:08:39 1:43:37

160 Laffont Nicolas [1674]  Odos (65310) SEH 99 27/05  13:09:29 4:10:08 1:45:06

161 Caurraze Ludovic [1561] Sports Loisirs Cursan cursan (33670) V1H 38 27/05  13:09:39 4:10:18 1:45:16

162 Estève Sébastien [1613]  COLOMIER (31770) SEH 100 27/05  13:10:00 4:10:39 1:45:37
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163 Dours Pascal [1594] Artagnan ARTAGNAN (65500) V1H 39 27/05  13:12:04 4:12:43 1:47:41

164 Laporte Cédric [1685]  TARBES (65000) SEH 101 27/05  13:12:06 4:12:45 1:47:43

165 Bessiere Daniel [1533]  MARTIGNAS SUR JALLE (33127) V3H 2 27/05  13:12:12 4:12:51 1:47:49

166 Cormier Didier [1578]  PESSAC (33600) V1H 40 27/05  13:12:13 4:12:52 1:47:50

167 Leclerc Alexandre [1697]  arcizans avant (65400) SEH 102 27/05  13:12:54 4:13:33 1:48:31

168 Ruiz David [1786]  CENAC (33360) V1H 41 27/05  13:13:11 4:13:50 1:48:48

169 Rannou Cedric [1777]  Vic en bigorre (65500) SEH 103 27/05  13:15:03 4:15:42 1:50:40

170 Gourier Laurent [1847]  SAUBUSSE (40180) SEH 104 27/05  13:15:36 4:16:15 1:51:13

171
Puertolas Alain [1771] Dauphins Stade Bagnerais BAGNERES

DE BIGORRE (65200)
V2H 19 27/05  13:15:40 4:16:19 1:51:17

172 Gimenez Sébastien [1641] A2 Running CADAUJAC (33140) SEH 105 27/05  13:16:12 4:16:51 1:51:49

173
Manson François-Olivier [1715] Endurance 65 BEAUCENS

(65400)
V2H 20 27/05  13:16:39 4:17:18 1:52:16

174 Le Brech Yoann [1837]   (49) V1H 42 27/05  13:16:47 4:17:26 1:52:24

175
Arraujo David [1507] Club Athelic Villevavairs VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V1H 43 27/05  13:19:38 4:20:17 1:55:15

176 Villenave Denis [1827] Escource ESCOURCE (40210) V1H 44 27/05  13:20:02 4:20:41 1:55:39

177 Toussaint Olivier [1817]  AUCH (32000) V1H 45 27/05  13:20:53 4:21:32 1:56:30

178 Herbaut Thierry [1651]  HOUEYDETS (65330) V1H 46 27/05  13:21:23 4:22:02 1:57:00

179 Jourdain Charles [1659]  PARIS (75018) ESH 3 27/05  13:21:46 4:22:25 1:57:23

180 Sille Benoit [1798] Co2 Trail Roquelaure (32810) V1H 47 27/05  13:22:35 4:23:14 1:58:12

181 Vocanson Bertrand [1829] As Run In Niort NIORT (79000) SEH 106 27/05  13:25:49 4:26:28 2:01:26

182 Martori Stephane [1726] As Run In Niort benet (85490) V2H 21 27/05  13:25:51 4:26:30 2:01:28

183 Lannoy Emmanuel [1842]  POMPIGNAC (33370) V2H 22 27/05  13:25:54 4:26:33 2:01:31

184 De Lazzari Nicolas [1583]  BORDEAUX (33800) SEH 107 27/05  13:27:35 4:28:14 2:03:12

185 Pujo De Lafitole Jean Baptiste [1772] Caf Tarbes tarbes (65000) V2H 23 27/05  13:27:47 4:28:26 2:03:24

186 Etcheverry Julien [1615] Taiso Bizanos BORDES (64510) V2H 24 27/05  13:27:52 4:28:31 2:03:29

187 Berty Romuald [1531]  LEOGNAN (33850) SEH 108 27/05  13:32:51 4:33:30 2:08:28

188 Poux Jean-Paul [1769]  MONTRABé (31850) V2H 25 27/05  13:34:30 4:35:09 2:10:07

189 Thibault Gerard [1810] Team Mael MAUBOURGUET (65700) SEH 109 27/05  13:37:04 4:37:43 2:12:41

190 Laffon Vincent [1673] Aucun BER-DEBAT (65360) V1H 48 27/05  13:37:55 4:38:34 2:13:32

191 Larcade Olivier [1687]  BORDEAUX (33000) V1H 49 27/05  13:38:27 4:39:06 2:14:04

192 Rullier Francois [1787] Chu Sports Bordeaux PESSAC (33600) V3H 3 27/05  13:39:37 4:40:16 2:15:14

193 Rossoni Raphaël [1783]  Narrosse (40180) V2H 26 27/05  13:39:51 4:40:30 2:15:28

194 Lussier Jean Christophe [1710]  FONTCOUVERTE (17100) V2H 27 27/05  13:40:50 4:41:29 2:16:27

195 Balaka Jean Alain [1515] Cav VILLENAVE D?ORNON (33140) V1H 50 27/05  13:41:04 4:41:43 2:16:41

196 Duchateau Julien [1599]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 110 27/05  13:41:52 4:42:31 2:17:29

197 Biron Lionel [1537] Sports Loisirs Cursan cursan (33670) V1H 51 27/05  13:42:29 4:43:08 2:18:06

198
Roques Christophe [1780] Orteil En Pointe villeneuve-tolosane

(31270)
V1H 52 27/05  13:46:27 4:47:06 2:22:04

199 Souquet Cédric [1805]  PAU (64000) V1H 53 27/05  13:46:33 4:47:12 2:22:10

200 Guenard Rémi [1646]  MONTROUGE (92120) SEH 111 27/05  13:47:16 4:47:55 2:22:53

201 Lanuque Anthony [1684] Galopins Chalossais OZOURT (40380) SEH 112 27/05  13:47:19 4:47:58 2:22:56

202 Le Car Paul [1693]  ORDIZAN (65200) V1H 54 27/05  13:47:34 4:48:13 2:23:11

203 Desbrueres Bruno [1587] Co2 Trail Auch (32000) SEH 113 27/05  13:47:51 4:48:30 2:23:28

204 Rabiller Frederic [1775] Sec OLONNE SUR MER (85340) V2H 28 27/05  13:48:01 4:48:40 2:23:38

205 Barrere Jean Michel [1518] U.A. Lourdes PAU (64000) V3H 4 27/05  13:48:23 4:49:02 2:24:00

206 Ane Florian [1505]  TOULOUSE (31300) SEH 114 27/05  13:48:45 4:49:24 2:24:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

207
Y Bioh Knul Jean-Claude [1833]  SAINT SEVER DE RUSTAN

(65140)
V1H 55 27/05  13:49:04 4:49:43 2:24:41

208 Delhoume Marie-M. [1585] Biches&Run LE BOUSCAT (33110) SEH 115 27/05  13:50:47 4:51:26 2:26:24

209 Dodard Clément [1593]  SAINT LUNAIRE (35800) JUH 2 27/05  13:51:55 4:52:34 2:27:32

210
Vivion Hervé [1828] Jogging Club Sablais LE GIROUARD

(85150)
V1H 56 27/05  13:53:29 4:54:08 2:29:06

211 Millet Pierre [1739] Biarritz Olympique Trail Biarritz (64200) SEH 116 27/05  13:54:38 4:55:17 2:30:15

212
Li Fooncheong Benoit [1705] Fun Run Salleboeuf st quentin de

baron (33750)
SEH 117 27/05  13:54:44 4:55:23 2:30:21

213
Prunet Denis [1770] St Palais Sur Mer ST PALAIS SUR MER

(17420)
V2H 29 27/05  13:55:45 4:56:24 2:31:22

214 Thiriau Gabriel [1811]  LOURDES (65100) V1H 57 27/05  13:55:51 4:56:30 2:31:28

215 Travet Sylvain [1818]  HAUTEFAGE LA TOUR (47340) V1H 58 27/05  13:59:07 4:59:46 2:34:44

216 Fichet Matthieu [1625]  PARTHENAY (79200) V1H 59 27/05  14:00:56 5:01:35 2:36:33

217 Duqueyroix Christian [1608]  MAZEROLLES (64230) V2H 30 27/05  14:01:53 5:02:32 2:37:30

218 Terracher Bernard [1808] Spiridon 16 saint yrieix (16710) V3H 5 27/05  14:02:47 5:03:26 2:38:24

219
Billet Michel [1535] Chu Sports Bordeaux MARTIGNAS SUR

JALLE (33127)
V3H 6 27/05  14:05:37 5:06:16 2:41:14

220 Moinard Frederic [1741]  PAU (64000) V1H 60 27/05  14:07:08 5:07:47 2:42:45

221 Maupetit Thierry [1731]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 61 27/05  14:09:37 5:10:16 2:45:14

222 Drouin Fabrice [1595]  CHOLET (49 300) V3H 7 27/05  14:11:52 5:12:31 2:47:29

223 Dupre David [1605]  PONT DU CASSE (47480) SEH 118 27/05  14:12:10 5:12:49 2:47:47

224 Garcia Hubert [1637] Cav VILLENAVE D'ORNON (33140) V2H 31 27/05  14:19:38 5:20:17 2:55:15

225 Carreira Mario [1557]  LESPINASSE (31150) V1H 62 27/05  14:20:56 5:21:35 2:56:33

226 Micolo Raphael [1738]  beaumont sur leze (31870) SEH 119 27/05  14:21:06 5:21:45 2:56:43

227 Brette Samuel [1549]  BON-ENCONTRE (47240) ESH 4 27/05  14:21:25 5:22:04 2:57:02

228
Wielgus Antoine [1832] Beauville No Team Trail BON

ENCONTRE (47240)
SEH 120 27/05  14:21:27 5:22:06 2:57:04

229 Brette Eric [1548]  bon encontre (47240) V2H 32 27/05  14:21:28 5:22:07 2:57:05

230 Palancher François [1756]  ARTALENS SOUIN (65400) V2H 33 27/05  14:30:02 5:30:41 3:05:39

231
Ermonval Marc [1611] Club Athletique Villenavais VILLENAVE

D&#39;ORNON (33140)
V1H 63 27/05  14:30:17 5:30:56 3:05:54

232 Barthelemy Laurent [1519] Isl Rando TARBES (65000) SEH 121 27/05  14:30:59 5:31:38 3:06:36

233 Dupuy Jerome [1606]  LABARTHE RIVIERE (31800) SEH 122 27/05  14:31:00 5:31:39 3:06:37

234 Lafon Xavier [1675] Sports Loisirs Cursan langoiran (33550) V2H 34 27/05  14:39:56 5:40:35 3:15:33

235 Senant Philippe [1795]  BORDEAUX (33300) V3H 8 27/05  14:43:03 5:43:42 3:18:40

236 Bernard Fabrice [1527] Raid Raid Wine ORVAULT (44700) SEH 123 27/05  14:46:29 5:47:08 3:22:06

237
Lagrange Florent [1677] Hyenes Enragées LE

TAILLAN-MEDOC (33320)
V1H 64 27/05  14:51:21 5:52:00 3:26:58

238 Sannier Nicolas [1791]  SEYSSES (31600) V1H 65 27/05  14:59:59 6:00:38 3:35:36

239 Fissoune Frederic [1628] Foyer Rural Odars ODARS (31450) V2H 35 27/05  15:17:28 6:18:07 3:53:05

240 Denis Pascal [1586]  NOTRE DAME DES LANDES (44130) V1H 66 27/05  15:53:14 6:53:53 4:28:51
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soulé Marie-Line [1804]  SARIAC-MAGNOAC (65230) SEF 1 27/05  12:09:57 3:10:36  

2
Hauville Anne-Sophie [1650] Les Givrés De Nay coarraze

(64800)
SEF 2 27/05  12:13:33 3:14:12 0:03:36

3 Rousselon Chantal [1785]  VILLENEUVE DE RIVIERE (31800) V1F 1 27/05  12:19:43 3:20:22 0:09:46

4
Cros Marie-Clotilde [1580] Co2 Trail CASTILLON-MASSAS

(32360)
SEF 3 27/05  12:20:04 3:20:43 0:10:07

5 Etcheto Valerie [1614] Ua Lourdes Viger (65100) V1F 2 27/05  12:20:40 3:21:19 0:10:43

6
Larronde Amaïa [1688] Club Athlétique Villenavais Mouguerre

(64990)
SEF 5 27/05  12:27:36 3:28:15 0:17:39

7
Manzano Angela [1716] Endurance 65 ARGELES GAZOST

(65400)
SEF 6 27/05  12:36:41 3:37:20 0:26:44

8 Voutyrakis Tiphaine [1830]  Clarens (65300) V1F 3 27/05  12:37:56 3:38:35 0:27:59

9 Baze Romane [1522] Team La Cordée GÈDRE (65120) JUF 1 27/05  12:39:10 3:39:49 0:29:13

10
Cayéré Marion [1562] Endurance 65 ARGELES GAZOST

(65400)
SEF 7 27/05  12:39:45 3:40:24 0:29:48

11 Sanchez Valérie [1790] Endurance 65 POUEYFERRE (65100) V1F 4 27/05  12:42:26 3:43:05 0:32:29

12 Colosio Julie [1573]  ARGELèS-BAGNèRES (65200) SEF 8 27/05  12:44:11 3:44:50 0:34:14

13 Darre  Sandrine [1581]  lourdes (65100) V1F 5 27/05  12:44:30 3:45:09 0:34:33

14 Bastet Virginie [1520] Btcf CASTELMAUROU (31180) SEF 9 27/05  12:45:38 3:46:17 0:35:41

15 Bernard Sarah [1528] S/L C.A Brive VENARSAL (19360) SEF 10 27/05  12:52:00 3:52:39 0:42:03

16 Duclout Tiffanie [1600]  roquettes (31120) SEF 11 27/05  12:57:18 3:57:57 0:47:21

17 Pokorna Anna [1843]   () SEF 12 27/05  12:58:15 3:58:54 0:48:18

18 Le Guillou Julie [1695]  st selve (33650) SEF 13 27/05  12:58:52 3:59:31 0:48:55

19
Lacfournier Elodie [1668] Les Traileurs Du Marensin YCHOUX

(40160)
SEF 14 27/05  13:01:28 4:02:07 0:51:31

20 Theron Caroline [1809]  mondonville (31700) V1F 6 27/05  13:02:27 4:03:06 0:52:30

21
Challat Edith [1565] Club Athelic Villevavais VILLENAVE

D'ORNON (33140)
SEF 15 27/05  13:06:31 4:07:10 0:56:34

22 Guillerm Elodie [1647]  PESSAC (33600) SEF 16 27/05  13:07:16 4:07:55 0:57:19

23 Hourdebaigts Sylvie [1653]  POMAREZ (40360) V2F 1 27/05  13:14:53 4:15:32 1:04:56

24 Barrere Claudine [1517]  PAU (64000) V3F 1 27/05  13:15:33 4:16:12 1:05:36

25 Jaskulski Laure [1755] Endurance 65 TARBES (65000) SEF 17 27/05  13:16:16 4:16:55 1:06:19

26 Marel Maud [1717] A2running Bordeaux BORDEAUX (33800) ESF 1 27/05  13:17:37 4:18:16 1:07:40

27 Labrunie Gaëlle [1665] A2 Running TALENCE (33400) SEF 18 27/05  13:18:28 4:19:07 1:08:31

28 Chamoulaud Elodie [1566] A2 Running Bordeaux (33000) SEF 19 27/05  13:22:33 4:23:12 1:12:36

29 Monlezun Emilie [1743] Running Ordizan Club juillan (65290) SEF 20 27/05  13:24:23 4:25:02 1:14:26

30 Boisard Ophelie [1540]  MONTGAILLARD (65200) V1F 7 27/05  13:25:39 4:26:18 1:15:42

31 Gobin Angélique [1643] Run In Niort SAINT POMPAIN (79160) SEF 21 27/05  13:25:48 4:26:27 1:15:51

32 Lathuillere Cecile [1690]  TOULOUSE (31000) SEF 22 27/05  13:27:14 4:27:53 1:17:17

33 Sorignet Anaelle [1802] A2 Running BORDEAUX (33800) SEF 23 27/05  13:27:30 4:28:09 1:17:33

34 Massin Antonina [1727] Aspoc V2F 2 27/05  13:30:46 4:31:25 1:20:49

35 Simon Anne Helene [1800] Cab Bègles BORDEAUX (33000) SEF 24 27/05  13:32:39 4:33:18 1:22:42

36 Discry Marie [1590] A2 Running BORDEAUX (33000) V2F 3 27/05  13:38:38 4:39:17 1:28:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Roques Marie [1782]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) JUF 2 27/05  13:46:22 4:47:01 1:36:25

38 Choisy Mailys [1568]  BLAGNAC (31700) SEF 25 27/05  13:48:36 4:49:15 1:38:39

39 Ferdinand Frédérique [1622] Endurance 65 BARTRES (65100) V1F 8 27/05  13:49:13 4:49:52 1:39:16

40 Michniczeck Ginette [1737] Oxygene32 duran (32810) V3F 2 27/05  13:49:54 4:50:33 1:39:57

41 Lefort Coline [1698]  BORDEAUX (33300) SEF 26 27/05  13:50:45 4:51:24 1:40:48

42
Martin Laurence [1724] Endurance 65 ARTALENS SOUIN

(65400)
V2F 4 27/05  13:54:19 4:54:58 1:44:22

43 Vaugier Millet Vanessa [1823]  BAYONNE (64100) SEF 27 27/05  13:54:41 4:55:20 1:44:44

44 Lobre Blandine [1706] Run Fun Salleboeuf soulignac (33760) V1F 9 27/05  13:54:42 4:55:21 1:44:45

45 Arveiler Celine [1510]  BORDEAUX (33800) V1F 10 27/05  13:55:14 4:55:53 1:45:17

46 Faux Helene [1620] Satuc TOULOUSE (31300) SEF 28 27/05  13:59:21 5:00:00 1:49:24

47 Marquez Stephanie [1719]  IBOS (65420) V1F 11 27/05  14:01:52 5:02:31 1:51:55

48 Drutinus Rachel [1597]  lagos (64800) V1F 12 27/05  14:03:03 5:03:42 1:53:06

49
Pelletier Cyrielle [1758] Ca Villenave D'ornon fargues st hilaire

(33270)
SEF 29 27/05  14:05:49 5:06:28 1:55:52

50 Picot Claire [1765] Cav Villenave D'ornon léognan (33850) V1F 13 27/05  14:07:13 5:07:52 1:57:16

51
Lapuyade Joelle [1686] Ca Villenave D Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V3F 3 27/05  14:07:33 5:08:12 1:57:36

52 Gabas Lydie [1635]  CAMARSAC (33750) SEF 30 27/05  14:21:55 5:22:34 2:11:58

53
Ferré Vanessa [1624] Ca Villenave D'Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V1F 14 27/05  14:22:35 5:23:14 2:12:38

54 Contis Nadège [1574] Leognan Athletisme MARTILLAC (33650) V2F 5 27/05  14:22:37 5:23:16 2:12:40

55 Fichet Virginie [1626]  IBOS (65420) V2F 6 27/05  14:24:01 5:24:40 2:14:04

56 Rabiller Isabelle [1776] Sec olonne/mer (85340) V2F 7 27/05  14:24:59 5:25:38 2:15:02

57 Granger Benedicte [1645] Usdax MIMBASTE (40350) V2F 8 27/05  14:28:02 5:28:41 2:18:05

58 Nicol Sylvie [1750]  salleboeuf (33370) V2F 9 27/05  14:33:49 5:34:28 2:23:52

59 Gaulon Marinette [1639]  PESSAC (33600) SEF 31 27/05  14:33:50 5:34:29 2:23:53

60 Chaigneau Latifa [1846]  OULINS (28260) V2F 10 27/05  14:38:17 5:38:56 2:28:20

61 Mata Sandrine [1730] Bigorre Running 65 luc (65190) V1F 15 27/05  14:41:47 5:42:26 2:31:50

62 Beshears Stacy [1532]  SAINT JOSEPH (64505) V2F 11 27/05  14:53:46 5:54:25 2:43:49

63 Tourneur Mélanie [1816] As Run In Niort NIORT (79000) SEF 32 27/05  14:56:35 5:57:14 2:46:38

64
Duport Amandine [1604] A2 Running Bordeaux BORDEAUX

(33300)
SEF 33 27/05  15:09:34 6:10:13 2:59:37

65 Laleve Melisande [1678]  bénac (65380) SEF 34 27/05  15:28:04 6:28:43 3:18:07

66 Gaubert Karla [1638]  tarbes (65000) SEF 35 27/05  15:28:05 6:28:44 3:18:08
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Classement JUF 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baze Romane [1522] Team La Cordée GÈDRE (65120) JUF 1 27/05  12:39:10 3:39:49  

2 Roques Marie [1782]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) JUF 2 27/05  13:46:22 4:47:01 1:07:12

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pontico Lucas [1768] Tpa AZEREIX (65380) JUH 1 27/05  11:43:37 2:44:16  

2 Dodard Clément [1593]  SAINT LUNAIRE (35800) JUH 2 27/05  13:51:55 4:52:34 2:08:18

Non classés JUH
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Classement ESF 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marel Maud [1717] A2running Bordeaux BORDEAUX (33800) ESF 1 27/05  13:17:37 4:18:16  

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pagnoux Pierre [1754]  font romeu (66120) ESH 1 27/05  11:30:27 2:31:06  

2 Assier Clément [1511] Team Pyrenneurs ESCAUNETS (65500) ESH 2 27/05  12:09:22 3:10:01 0:38:55

3 Jourdain Charles [1659]  PARIS (75018) ESH 3 27/05  13:21:46 4:22:25 1:51:19

4 Brette Samuel [1549]  BON-ENCONTRE (47240) ESH 4 27/05  14:21:25 5:22:04 2:50:58

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soulé Marie-Line [1804]  SARIAC-MAGNOAC (65230) SEF 1 27/05  12:09:57 3:10:36  

2
Hauville Anne-Sophie [1650] Les Givrés De Nay coarraze

(64800)
SEF 2 27/05  12:13:33 3:14:12 0:03:36

3
Cros Marie-Clotilde [1580] Co2 Trail CASTILLON-MASSAS

(32360)
SEF 3 27/05  12:20:04 3:20:43 0:10:07

4 Jougla Olivier [1844] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEF 4 27/05  12:26:39 3:27:18 0:16:42

5
Larronde Amaïa [1688] Club Athlétique Villenavais Mouguerre

(64990)
SEF 5 27/05  12:27:36 3:28:15 0:17:39

6
Manzano Angela [1716] Endurance 65 ARGELES GAZOST

(65400)
SEF 6 27/05  12:36:41 3:37:20 0:26:44

7
Cayéré Marion [1562] Endurance 65 ARGELES GAZOST

(65400)
SEF 7 27/05  12:39:45 3:40:24 0:29:48

8 Colosio Julie [1573]  ARGELèS-BAGNèRES (65200) SEF 8 27/05  12:44:11 3:44:50 0:34:14

9 Bastet Virginie [1520] Btcf CASTELMAUROU (31180) SEF 9 27/05  12:45:38 3:46:17 0:35:41

10 Bernard Sarah [1528] S/L C.A Brive VENARSAL (19360) SEF 10 27/05  12:52:00 3:52:39 0:42:03

11 Duclout Tiffanie [1600]  roquettes (31120) SEF 11 27/05  12:57:18 3:57:57 0:47:21

12 Pokorna Anna [1843]   () SEF 12 27/05  12:58:15 3:58:54 0:48:18

13 Le Guillou Julie [1695]  st selve (33650) SEF 13 27/05  12:58:52 3:59:31 0:48:55

14
Lacfournier Elodie [1668] Les Traileurs Du Marensin YCHOUX

(40160)
SEF 14 27/05  13:01:28 4:02:07 0:51:31

15
Challat Edith [1565] Club Athelic Villevavais VILLENAVE

D'ORNON (33140)
SEF 15 27/05  13:06:31 4:07:10 0:56:34

16 Guillerm Elodie [1647]  PESSAC (33600) SEF 16 27/05  13:07:16 4:07:55 0:57:19

17 Jaskulski Laure [1755] Endurance 65 TARBES (65000) SEF 17 27/05  13:16:16 4:16:55 1:06:19

18 Labrunie Gaëlle [1665] A2 Running TALENCE (33400) SEF 18 27/05  13:18:28 4:19:07 1:08:31

19 Chamoulaud Elodie [1566] A2 Running Bordeaux (33000) SEF 19 27/05  13:22:33 4:23:12 1:12:36

20 Monlezun Emilie [1743] Running Ordizan Club juillan (65290) SEF 20 27/05  13:24:23 4:25:02 1:14:26

21 Gobin Angélique [1643] Run In Niort SAINT POMPAIN (79160) SEF 21 27/05  13:25:48 4:26:27 1:15:51

22 Lathuillere Cecile [1690]  TOULOUSE (31000) SEF 22 27/05  13:27:14 4:27:53 1:17:17

23 Sorignet Anaelle [1802] A2 Running BORDEAUX (33800) SEF 23 27/05  13:27:30 4:28:09 1:17:33

24 Simon Anne Helene [1800] Cab Bègles BORDEAUX (33000) SEF 24 27/05  13:32:39 4:33:18 1:22:42

25 Choisy Mailys [1568]  BLAGNAC (31700) SEF 25 27/05  13:48:36 4:49:15 1:38:39

26 Lefort Coline [1698]  BORDEAUX (33300) SEF 26 27/05  13:50:45 4:51:24 1:40:48

27 Vaugier Millet Vanessa [1823]  BAYONNE (64100) SEF 27 27/05  13:54:41 4:55:20 1:44:44

28 Faux Helene [1620] Satuc TOULOUSE (31300) SEF 28 27/05  13:59:21 5:00:00 1:49:24

29
Pelletier Cyrielle [1758] Ca Villenave D'ornon fargues st hilaire

(33270)
SEF 29 27/05  14:05:49 5:06:28 1:55:52

30 Gabas Lydie [1635]  CAMARSAC (33750) SEF 30 27/05  14:21:55 5:22:34 2:11:58

31 Gaulon Marinette [1639]  PESSAC (33600) SEF 31 27/05  14:33:50 5:34:29 2:23:53

32 Tourneur Mélanie [1816] As Run In Niort NIORT (79000) SEF 32 27/05  14:56:35 5:57:14 2:46:38

33
Duport Amandine [1604] A2 Running Bordeaux BORDEAUX

(33300)
SEF 33 27/05  15:09:34 6:10:13 2:59:37

34 Laleve Melisande [1678]  bénac (65380) SEF 34 27/05  15:28:04 6:28:43 3:18:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Gaubert Karla [1638]  tarbes (65000) SEF 35 27/05  15:28:05 6:28:44 3:18:08

Non classés SEF

22



Classement SEH 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Joubert Mathieu [1658] Team Bigarra boulin (65350) SEH 1 27/05  11:27:31 2:28:10  

2
Michenet Florian [1736] Oloron ô Béarn Sport Nature escou

(64870)
SEH 2 27/05  11:28:58 2:29:37 0:01:27

3 Nesprias David [1749] Sara Korrika sare (64310) SEH 3 27/05  11:32:36 2:33:15 0:05:05

4 Leclerc Mathieu [1838]  SEH 4 27/05  11:34:17 2:34:56 0:06:46

5 Nenjou Irenée [1742]  MéRIGNAC () SEH 5 27/05  11:37:28 2:38:07 0:09:57

6 Desriac Thomas [1588] Satuc TOULOUSE (31300) SEH 6 27/05  11:44:19 2:44:58 0:16:48

7 Galan Frederic [1845]   () SEH 7 27/05  11:46:22 2:47:01 0:18:51

8 Hourdebaigts Maxime [1652] Ac Pouillon POMAREZ (40360) SEH 8 27/05  11:46:25 2:47:04 0:18:54

9 Carroll Sean [1558]  Cauterets (65110) SEH 9 27/05  11:48:51 2:49:30 0:21:20

10 Steyne Gael [1806] Endurance 65 GEU (65100) SEH 10 27/05  11:50:56 2:51:35 0:23:25

11 Caubet Yohann [1560]  Ayros (65400) SEH 11 27/05  11:53:07 2:53:46 0:25:36

12 Omisos Mathieu [1839] Uz City SEH 12 27/05  11:53:35 2:54:14 0:26:04

13
Sampaio De Sousa Anthony [1789] Saint Lary Aure Athletisme

TARBES (65000)
SEH 13 27/05  11:53:51 2:54:30 0:26:20

14
Burnel Pierre [1553] Entente Athlétique De Foix/ Acpamiers

PAMIERS (09100)
SEH 14 27/05  11:53:55 2:54:34 0:26:24

15 Landron Pierre [1683] Space Trailers Toulouse (31500) SEH 15 27/05  11:54:29 2:55:08 0:26:58

16 Alik Simon [1503] Endurance 65 SEH 16 27/05  11:54:56 2:55:35 0:27:25

17 Cariou Maxime [1556] A2 Running BORDEAUX (33800) SEH 17 27/05  11:57:38 2:58:17 0:30:07

18 Thomas Julien [1812] Assm LE TAILLAN MéDOC (33320) SEH 18 27/05  11:59:29 3:00:08 0:31:58

19 Robert Arnaud [1779]  GUJAN-MESTRAS (33470) SEH 19 27/05  12:00:04 3:00:43 0:32:33

20
Silva Pierre [1799] Villeneuve Sur Lot Triathlon

MONSEMPRON-LIBOS (47500)
SEH 20 27/05  12:00:33 3:01:12 0:33:02

21 Massoubre Jean Christophe [1728]  GABASTON (64160) SEH 21 27/05  12:03:51 3:04:30 0:36:20

22 Belliard Ghislain [1525]  BAYONNE (64100) SEH 22 27/05  12:05:22 3:06:01 0:37:51

23 Quefelean Jb [1774]  ibos (65420) SEH 23 27/05  12:05:28 3:06:07 0:37:57

24 Bazi Vincent [1523]  escoules pouts (65100) SEH 24 27/05  12:05:50 3:06:29 0:38:19

25 Legros Robin [1699]  PESSAC (33600) SEH 25 27/05  12:07:35 3:08:14 0:40:04

26 Labat Julien [1662]  SAINT MAIXENT L'éCOLE (79400) SEH 26 27/05  12:09:26 3:10:05 0:41:55

27 Peudpiece Anthony [1764]  GAMARDE LES BAINS (40380) SEH 27 27/05  12:09:28 3:10:07 0:41:57

28 Urquia Christophe [1820] Team Raid Boul Belin beliet (33830) SEH 28 27/05  12:09:34 3:10:13 0:42:03

29
Lacfournier Rémi [1669] Les Traileurs Du Marensin YCHOUX

(40160)
SEH 29 27/05  12:10:54 3:11:33 0:43:23

30
Ducourneau Marc [1601] Marc Ducourneau MONTAUBAN

(82000)
SEH 30 27/05  12:12:55 3:13:34 0:45:24

31 Madiot Axel [1712] Stelia Aerospace ROAYN (17200) SEH 31 27/05  12:13:23 3:14:02 0:45:52

32 Bessou Jeremy [1534] Toulouse Triathlon balma (31130) SEH 32 27/05  12:14:26 3:15:05 0:46:55

33 Landes Thomas [1682]  AUCH (32000) SEH 33 27/05  12:16:17 3:16:56 0:48:46

34 Letord Guillaume [1703] Bazas Sport Nature langon (33210) SEH 34 27/05  12:17:04 3:17:43 0:49:33

35 Bouvier Cyril [1546]  LONS (64140) SEH 35 27/05  12:17:11 3:17:50 0:49:40

36 Floch Vincent [1629]  IBOS (65420) SEH 36 27/05  12:17:30 3:18:09 0:49:59

37 Cordovilla Adrien [1576]  PAU (64000) SEH 37 27/05  12:18:46 3:19:25 0:51:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Lafosse William [1676] Bsn SAINT MARTIAL (33490) SEH 38 27/05  12:21:20 3:21:59 0:53:49

39
Fernandez Christophe [1623] Running Ordizan Club juillan

(65290)
SEH 39 27/05  12:21:32 3:22:11 0:54:01

40
Paloque Benoît [1757] Team Fouini'Z Trail LANNECAUBE

(64350)
SEH 40 27/05  12:22:09 3:22:48 0:54:38

41 Lucas David [1708] Asm Pau PAU (64000) SEH 41 27/05  12:22:21 3:23:00 0:54:50

42 Merignargues Lorris [1734]  TOULOUSE (31200) SEH 42 27/05  12:23:31 3:24:10 0:56:00

43 Larroutue Baptiste [1840]   () SEH 43 27/05  12:23:38 3:24:17 0:56:07

44 Thomas Pierre [1813]  LE TAILLAN MEDOC (33320) SEH 44 27/05  12:23:51 3:24:30 0:56:20

45
Fredon Jocelyn [1633] Club Athlétique Villenavais VILLENAVE

D'ORNON (33140)
SEH 45 27/05  12:24:18 3:24:57 0:56:47

46 Barbier Pierre [1516]  BOURREAC (65100) SEH 46 27/05  12:24:39 3:25:18 0:57:08

47
Delacourt Romain [1584] Bazas Sport Nature ST MICHEL DE

CASTELNAU (33840)
SEH 47 27/05  12:24:50 3:25:29 0:57:19

48 Arroyo Sébastien [1508] Bsn BAZAS (33430) SEH 48 27/05  12:24:58 3:25:37 0:57:27

49 Clauzel Benoit [1569] None Semeac (65600) SEH 49 27/05  12:26:03 3:26:42 0:58:32

50 Marsat Arnaud [1721]  BOUGARBER (64230) SEH 50 27/05  12:26:41 3:27:20 0:59:10

51 Senant Thomas [1796]  BORDEAUX (33300) SEH 51 27/05  12:28:49 3:29:28 1:01:18

52 Marquié Adrien [1720]  VERNIOLLE (09340) SEH 52 27/05  12:29:03 3:29:42 1:01:32

53 Lussier Tony [1711]  Vivonne (86370) SEH 53 27/05  12:30:19 3:30:58 1:02:48

54 Brunelle François [1551] Club Ultimate Bearn AZEREIX (65380) SEH 54 27/05  12:30:23 3:31:02 1:02:52

55 Laurouaa Romain [1691]  MARTIGNAS-SUR-JALLE (33127) SEH 55 27/05  12:31:06 3:31:45 1:03:35

56 Bordenave Cédric [1542]  BENAC (65380) SEH 56 27/05  12:31:14 3:31:53 1:03:43

57 Lendepergt Pierre [1700]  Toulouse (31200) SEH 57 27/05  12:32:13 3:32:52 1:04:42

58 Ozenne Antoine [1753]  TOULOUSE (31400) SEH 58 27/05  12:34:06 3:34:45 1:06:35

59 Brasseur Benjamin [1547]  Pau (64000) SEH 59 27/05  12:34:12 3:34:51 1:06:41

60 Juruj Mickaël [1661] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEH 60 27/05  12:34:24 3:35:03 1:06:53

61
Alleau Guillaume [1504] Ca Villenave D'Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
SEH 61 27/05  12:34:37 3:35:16 1:07:06

62 Roques Cyril [1781]  TOULOUSE (31000) SEH 62 27/05  12:35:01 3:35:40 1:07:30

63 Balageas Alexandre [1514]  Montardon (64121) SEH 63 27/05  12:36:10 3:36:49 1:08:39

64
Verdier Romain [1824] Ca Villenave D?Ornon VILLENAVE

D?ORNON (33140)
SEH 64 27/05  12:36:21 3:37:00 1:08:50

65 Epin Michael [1610]  BORDEAUX (33700) SEH 65 27/05  12:36:34 3:37:13 1:09:03

66 Tonna Mathieu [1814]  SAINT SELVE (33650) SEH 66 27/05  12:36:38 3:37:17 1:09:07

67 Dobbelaere Anthony [1592]  chaumont (31200) SEH 67 27/05  12:37:16 3:37:55 1:09:45

68 Serra Nicolas [1797]  pau (64000) SEH 68 27/05  12:38:03 3:38:42 1:10:32

69 Labedan Mathieu [1663]  leognan (33850) SEH 69 27/05  12:39:41 3:40:20 1:12:10

70 Croiziers Olivier [1579]  bouloc (31620) SEH 70 27/05  12:39:43 3:40:22 1:12:12

71 Perennec Kévin [1761]  GAILLAC TOULZA (31550) SEH 71 27/05  12:40:17 3:40:56 1:12:46

72 Bugat Adrien [1552]  PAU (64000) SEH 72 27/05  12:40:26 3:41:05 1:12:55

73 Arruti Mathieu [1509]  POEY DE LESCAR (64230) SEH 73 27/05  12:40:27 3:41:06 1:12:56

74 Clément Lionel [1571]  ASPIN EN LAVEDAN (65100) SEH 74 27/05  12:41:51 3:42:30 1:14:20

75 Fréard Romain [1634]  PAU (64000) SEH 75 27/05  12:42:11 3:42:50 1:14:40

76
Drouin Florian [1596] Entente Des Mauges SAINT ANDRé DE

LA MARCHE (49450)
SEH 76 27/05  12:43:36 3:44:15 1:16:05

77 Gouban Jeremy [1644]  GRADIGNAN (33170) SEH 77 27/05  12:44:37 3:45:16 1:17:06

78 Le Coz Cedric [1694]  montardon (64121) SEH 78 27/05  12:47:04 3:47:43 1:19:33

79 Pelvillain Cyril [1760]  TOULOUSE (31100) SEH 79 27/05  12:47:19 3:47:58 1:19:48
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80 Soulès Orian [1803]  TARBES (65000) SEH 80 27/05  12:48:04 3:48:43 1:20:33

81 Perret Jérémy [1762]  Assat (64510) SEH 81 27/05  12:48:39 3:49:18 1:21:08

82 Lacombe Sylvain [1670]  TOULOUSE (31200) SEH 82 27/05  12:49:11 3:49:50 1:21:40

83 Cordovilla Damien [1577]  Lescar (64230) SEH 83 27/05  12:51:57 3:52:36 1:24:26

84
Vanwalscappel Rodolphe [1822] Stade Montois Athlétisme

grenade sur adour (40270)
SEH 84 27/05  12:52:30 3:53:09 1:24:59

85 Azalbert Thomas [1513]  BESSIERES (31660) SEH 85 27/05  12:54:40 3:55:19 1:27:09

86 Maurin Max [1732]  Talence (33400) SEH 86 27/05  12:54:46 3:55:25 1:27:15

87 Bitard Grégory [1538]  Blagnac (31700) SEH 87 27/05  12:55:18 3:55:57 1:27:47

88 Clech Sylvain [1570]  saint sulpice (81370) SEH 88 27/05  12:55:57 3:56:36 1:28:26

89 Marteau Jonathan [1722] Ecpcgr ENCAMP (Ad200) SEH 89 27/05  12:57:20 3:57:59 1:29:49

90 Candebat Jonathan [1555]  ORLEIX (65800) SEH 90 27/05  12:57:35 3:58:14 1:30:04

91
Neron Julien [1748] Club Athelic Villevavais CABANAC ET

VILLAGRAINS (33650)
SEH 91 27/05  12:58:56 3:59:35 1:31:25

92 Faure Sylvain [1618] Jogging Club Seyssois Seysses (31600) SEH 92 27/05  13:01:14 4:01:53 1:33:43

93
Mort Steve [1745] Ucpa Trail Xperience 92100 - BOULOGNE

BILLANCOURT (92100)
SEH 93 27/05  13:01:43 4:02:22 1:34:12

94 Mata Pierre [1729] Ca Balma st pierre de lages (31570) SEH 94 27/05  13:06:00 4:06:39 1:38:29

95 Dupré Arnaud [1835] CPBO SEH 95 27/05  13:06:54 4:07:33 1:39:23

96 Campioni Philippe [1554]  TARBES (65000) SEH 96 27/05  13:07:02 4:07:41 1:39:31

97
Laborde Florent [1664] Les Coudous De La Save

L'ISLE-JOURDAIN (32600)
SEH 97 27/05  13:07:59 4:08:38 1:40:28

98
Fachada Laurent [1616] Les Coudous De La Save Marestaing

(32490)
SEH 98 27/05  13:08:00 4:08:39 1:40:29

99 Laffont Nicolas [1674]  Odos (65310) SEH 99 27/05  13:09:29 4:10:08 1:41:58

100 Estève Sébastien [1613]  COLOMIER (31770) SEH 100 27/05  13:10:00 4:10:39 1:42:29

101 Laporte Cédric [1685]  TARBES (65000) SEH 101 27/05  13:12:06 4:12:45 1:44:35

102 Leclerc Alexandre [1697]  arcizans avant (65400) SEH 102 27/05  13:12:54 4:13:33 1:45:23

103 Rannou Cedric [1777]  Vic en bigorre (65500) SEH 103 27/05  13:15:03 4:15:42 1:47:32

104 Gourier Laurent [1847]  SAUBUSSE (40180) SEH 104 27/05  13:15:36 4:16:15 1:48:05

105 Gimenez Sébastien [1641] A2 Running CADAUJAC (33140) SEH 105 27/05  13:16:12 4:16:51 1:48:41

106 Vocanson Bertrand [1829] As Run In Niort NIORT (79000) SEH 106 27/05  13:25:49 4:26:28 1:58:18

107 De Lazzari Nicolas [1583]  BORDEAUX (33800) SEH 107 27/05  13:27:35 4:28:14 2:00:04

108 Berty Romuald [1531]  LEOGNAN (33850) SEH 108 27/05  13:32:51 4:33:30 2:05:20

109 Thibault Gerard [1810] Team Mael MAUBOURGUET (65700) SEH 109 27/05  13:37:04 4:37:43 2:09:33

110 Duchateau Julien [1599]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 110 27/05  13:41:52 4:42:31 2:14:21

111 Guenard Rémi [1646]  MONTROUGE (92120) SEH 111 27/05  13:47:16 4:47:55 2:19:45

112 Lanuque Anthony [1684] Galopins Chalossais OZOURT (40380) SEH 112 27/05  13:47:19 4:47:58 2:19:48

113 Desbrueres Bruno [1587] Co2 Trail Auch (32000) SEH 113 27/05  13:47:51 4:48:30 2:20:20

114 Ane Florian [1505]  TOULOUSE (31300) SEH 114 27/05  13:48:45 4:49:24 2:21:14

115 Delhoume Marie-M. [1585] Biches&Run LE BOUSCAT (33110) SEH 115 27/05  13:50:47 4:51:26 2:23:16

116 Millet Pierre [1739] Biarritz Olympique Trail Biarritz (64200) SEH 116 27/05  13:54:38 4:55:17 2:27:07

117
Li Fooncheong Benoit [1705] Fun Run Salleboeuf st quentin de

baron (33750)
SEH 117 27/05  13:54:44 4:55:23 2:27:13

118 Dupre David [1605]  PONT DU CASSE (47480) SEH 118 27/05  14:12:10 5:12:49 2:44:39

119 Micolo Raphael [1738]  beaumont sur leze (31870) SEH 119 27/05  14:21:06 5:21:45 2:53:35

120
Wielgus Antoine [1832] Beauville No Team Trail BON

ENCONTRE (47240)
SEH 120 27/05  14:21:27 5:22:06 2:53:56

121 Barthelemy Laurent [1519] Isl Rando TARBES (65000) SEH 121 27/05  14:30:59 5:31:38 3:03:28
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122 Dupuy Jerome [1606]  LABARTHE RIVIERE (31800) SEH 122 27/05  14:31:00 5:31:39 3:03:29

123 Bernard Fabrice [1527] Raid Raid Wine ORVAULT (44700) SEH 123 27/05  14:46:29 5:47:08 3:18:58

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bastien Garat [1636]  64400 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousselon Chantal [1785]  VILLENEUVE DE RIVIERE (31800) V1F 1 27/05  12:19:43 3:20:22  

2 Etcheto Valerie [1614] Ua Lourdes Viger (65100) V1F 2 27/05  12:20:40 3:21:19 0:00:57

3 Voutyrakis Tiphaine [1830]  Clarens (65300) V1F 3 27/05  12:37:56 3:38:35 0:18:13

4 Sanchez Valérie [1790] Endurance 65 POUEYFERRE (65100) V1F 4 27/05  12:42:26 3:43:05 0:22:43

5 Darre  Sandrine [1581]  lourdes (65100) V1F 5 27/05  12:44:30 3:45:09 0:24:47

6 Theron Caroline [1809]  mondonville (31700) V1F 6 27/05  13:02:27 4:03:06 0:42:44

7 Boisard Ophelie [1540]  MONTGAILLARD (65200) V1F 7 27/05  13:25:39 4:26:18 1:05:56

8 Ferdinand Frédérique [1622] Endurance 65 BARTRES (65100) V1F 8 27/05  13:49:13 4:49:52 1:29:30

9 Lobre Blandine [1706] Run Fun Salleboeuf soulignac (33760) V1F 9 27/05  13:54:42 4:55:21 1:34:59

10 Arveiler Celine [1510]  BORDEAUX (33800) V1F 10 27/05  13:55:14 4:55:53 1:35:31

11 Marquez Stephanie [1719]  IBOS (65420) V1F 11 27/05  14:01:52 5:02:31 1:42:09

12 Drutinus Rachel [1597]  lagos (64800) V1F 12 27/05  14:03:03 5:03:42 1:43:20

13 Picot Claire [1765] Cav Villenave D'ornon léognan (33850) V1F 13 27/05  14:07:13 5:07:52 1:47:30

14
Ferré Vanessa [1624] Ca Villenave D'Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V1F 14 27/05  14:22:35 5:23:14 2:02:52

15 Mata Sandrine [1730] Bigorre Running 65 luc (65190) V1F 15 27/05  14:41:47 5:42:26 2:22:04

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Annabelle Louis [1707]  31340 V1F
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Classement V1H 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montuelle Christian [1834] Athlé 65 V1H 1 27/05  11:24:23 2:25:02  

2 Turquetit Laurent [1819] Joue Running 37 TOURS (37000) V1H 2 27/05  11:36:40 2:37:19 0:12:17

3 Igau Cédric [1654] Ual V1H 3 27/05  11:37:47 2:38:26 0:13:24

4 Haure Stephane [1589]   () V1H 4 27/05  11:50:23 2:51:02 0:26:00

5 Dufau Vincent [1602] Les Givrés De Nay pardies pietat (64800) V1H 5 27/05  12:01:11 3:01:50 0:36:48

6 Toulouzet Serge [1815] Esclops D Azun Sireix (65400) V1H 6 27/05  12:01:38 3:02:17 0:37:15

7
Minvielle Frédéric [1740] Est Bearn Cyclosport

MAZèRES-LEZONS (64110)
V1H 7 27/05  12:01:50 3:02:29 0:37:27

8 Dupuy Patrice [1607]  SAUVETERRE DE COMMINGES (31510) V1H 8 27/05  12:03:15 3:03:54 0:38:52

9 Ditthavong Keo [1591]  LESCAR (64230) V1H 9 27/05  12:09:04 3:09:43 0:44:41

10
Bastos Daniel [1521] C.A.Villenave D'Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V1H 10 27/05  12:13:24 3:14:03 0:49:01

11 Geronazzo Christophe [1841] Saint Lary Aure Athlétisme  (65) V1H 11 27/05  12:17:02 3:17:41 0:52:39

12 Coatanea Yannick [1572]  allier (65360) V1H 12 27/05  12:18:16 3:18:55 0:53:53

13 Pontico Didier [1767] Tpa AZEREIX (65380) V1H 13 27/05  12:19:13 3:19:52 0:54:50

14 Sirvent Claude [1801]  saint gaudens (31800) V1H 14 27/05  12:19:46 3:20:25 0:55:23

15 Bacquey Fabrice [1836]   () V1H 15 27/05  12:23:15 3:23:54 0:58:52

16 Fort Laurent [1630] Aspoc PEY (40300) V1H 16 27/05  12:25:07 3:25:46 1:00:44

17 Maynard Guilllaume [1733]  Adast (65260) V1H 17 27/05  12:25:48 3:26:27 1:01:25

18
De  Araujo Carlos [1582] Raid Aventure Bassin Arcachon MIOS

(33380)
V1H 18 27/05  12:30:42 3:31:21 1:06:19

19
Billoret Herve [1536] Jogging Club Sablais Les sables d'olonne

(85100)
V1H 19 27/05  12:31:51 3:32:30 1:07:28

20 Rousseau Sebastien [1784]  CARBON BLNC (33560) V1H 20 27/05  12:32:31 3:33:10 1:08:08

21 Cecile Laurent [1563] Soues SOUES (65430) V1H 21 27/05  12:35:37 3:36:16 1:11:14

22 Voutyrakis Xavier [1831]  CLARENS (65300) V1H 22 27/05  12:35:54 3:36:33 1:11:31

23
Bertranne Jerome [1530] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre

(65500)
V1H 23 27/05  12:37:41 3:38:20 1:13:18

24 Boulon Christophe [1544]  VILLEMUR SUR TARN (31340) V1H 24 27/05  12:42:04 3:42:43 1:17:41

25
Breuiller Cyril [1550] Raid Raid Wine NOTRE DAME DES

LANDES (44130)
V1H 25 27/05  12:42:08 3:42:47 1:17:45

26 Augeraud Benoit [1512]  FLOIRAC (33270) V1H 26 27/05  12:44:46 3:45:25 1:20:23

27
Casse Patrice [1559] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

LAFFITE TOUPIERE (31360)
V1H 27 27/05  12:44:49 3:45:28 1:20:26

28 Chazalmaritn Vincent [1567]  TOULOUSE (31400) V1H 28 27/05  12:53:24 3:54:03 1:29:01

29 Franc Sebastien [1632]  BORDEAUX (33000) V1H 29 27/05  12:53:39 3:54:18 1:29:16

30 Saubade Guillaume [1792] Baztandarrak Bayonne (64100) V1H 30 27/05  12:56:31 3:57:10 1:32:08

31
Boutes Eric [1545] Ca Villenave D'Ornon Villenave d'Ornon

(33140)
V1H 31 27/05  12:56:36 3:57:15 1:32:13

32 Pinto Cidonio [1766] Leognan Athletisme LEOGNAN (33850) V1H 32 27/05  12:57:42 3:58:21 1:33:19

33 Fauré Stéphan [1619] Cu Pau Pau (64000) V1H 33 27/05  13:00:42 4:01:21 1:36:19

34 Duteil Laurent [1609]  VILLELONGUE (65260) V1H 34 27/05  13:02:30 4:03:09 1:38:07

35 Bellicaud Antoine [1526]  Ambarès (33440) V1H 35 27/05  13:03:41 4:04:20 1:39:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Lamy Olivier [1680] Bec Pessac Leognan LéOGNAN (33850) V1H 36 27/05  13:05:11 4:05:50 1:40:48

37 Favre Cedric [1621]  LéOGNAN (33850) V1H 37 27/05  13:07:08 4:07:47 1:42:45

38 Caurraze Ludovic [1561] Sports Loisirs Cursan cursan (33670) V1H 38 27/05  13:09:39 4:10:18 1:45:16

39 Dours Pascal [1594] Artagnan ARTAGNAN (65500) V1H 39 27/05  13:12:04 4:12:43 1:47:41

40 Cormier Didier [1578]  PESSAC (33600) V1H 40 27/05  13:12:13 4:12:52 1:47:50

41 Ruiz David [1786]  CENAC (33360) V1H 41 27/05  13:13:11 4:13:50 1:48:48

42 Le Brech Yoann [1837]   (49) V1H 42 27/05  13:16:47 4:17:26 1:52:24

43
Arraujo David [1507] Club Athelic Villevavairs VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V1H 43 27/05  13:19:38 4:20:17 1:55:15

44 Villenave Denis [1827] Escource ESCOURCE (40210) V1H 44 27/05  13:20:02 4:20:41 1:55:39

45 Toussaint Olivier [1817]  AUCH (32000) V1H 45 27/05  13:20:53 4:21:32 1:56:30

46 Herbaut Thierry [1651]  HOUEYDETS (65330) V1H 46 27/05  13:21:23 4:22:02 1:57:00

47 Sille Benoit [1798] Co2 Trail Roquelaure (32810) V1H 47 27/05  13:22:35 4:23:14 1:58:12

48 Laffon Vincent [1673] Aucun BER-DEBAT (65360) V1H 48 27/05  13:37:55 4:38:34 2:13:32

49 Larcade Olivier [1687]  BORDEAUX (33000) V1H 49 27/05  13:38:27 4:39:06 2:14:04

50 Balaka Jean Alain [1515] Cav VILLENAVE D?ORNON (33140) V1H 50 27/05  13:41:04 4:41:43 2:16:41

51 Biron Lionel [1537] Sports Loisirs Cursan cursan (33670) V1H 51 27/05  13:42:29 4:43:08 2:18:06

52
Roques Christophe [1780] Orteil En Pointe villeneuve-tolosane

(31270)
V1H 52 27/05  13:46:27 4:47:06 2:22:04

53 Souquet Cédric [1805]  PAU (64000) V1H 53 27/05  13:46:33 4:47:12 2:22:10

54 Le Car Paul [1693]  ORDIZAN (65200) V1H 54 27/05  13:47:34 4:48:13 2:23:11

55
Y Bioh Knul Jean-Claude [1833]  SAINT SEVER DE RUSTAN

(65140)
V1H 55 27/05  13:49:04 4:49:43 2:24:41

56
Vivion Hervé [1828] Jogging Club Sablais LE GIROUARD

(85150)
V1H 56 27/05  13:53:29 4:54:08 2:29:06

57 Thiriau Gabriel [1811]  LOURDES (65100) V1H 57 27/05  13:55:51 4:56:30 2:31:28

58 Travet Sylvain [1818]  HAUTEFAGE LA TOUR (47340) V1H 58 27/05  13:59:07 4:59:46 2:34:44

59 Fichet Matthieu [1625]  PARTHENAY (79200) V1H 59 27/05  14:00:56 5:01:35 2:36:33

60 Moinard Frederic [1741]  PAU (64000) V1H 60 27/05  14:07:08 5:07:47 2:42:45

61 Maupetit Thierry [1731]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 61 27/05  14:09:37 5:10:16 2:45:14

62 Carreira Mario [1557]  LESPINASSE (31150) V1H 62 27/05  14:20:56 5:21:35 2:56:33

63
Ermonval Marc [1611] Club Athletique Villenavais VILLENAVE

D&#39;ORNON (33140)
V1H 63 27/05  14:30:17 5:30:56 3:05:54

64
Lagrange Florent [1677] Hyenes Enragées LE

TAILLAN-MEDOC (33320)
V1H 64 27/05  14:51:21 5:52:00 3:26:58

65 Sannier Nicolas [1791]  SEYSSES (31600) V1H 65 27/05  14:59:59 6:00:38 3:35:36

66 Denis Pascal [1586]  NOTRE DAME DES LANDES (44130) V1H 66 27/05  15:53:14 6:53:53 4:28:51

Non classés V1H

29



Classement V2F 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hourdebaigts Sylvie [1653]  POMAREZ (40360) V2F 1 27/05  13:14:53 4:15:32  

2 Massin Antonina [1727] Aspoc V2F 2 27/05  13:30:46 4:31:25 0:15:53

3 Discry Marie [1590] A2 Running BORDEAUX (33000) V2F 3 27/05  13:38:38 4:39:17 0:23:45

4
Martin Laurence [1724] Endurance 65 ARTALENS SOUIN

(65400)
V2F 4 27/05  13:54:19 4:54:58 0:39:26

5 Contis Nadège [1574] Leognan Athletisme MARTILLAC (33650) V2F 5 27/05  14:22:37 5:23:16 1:07:44

6 Fichet Virginie [1626]  IBOS (65420) V2F 6 27/05  14:24:01 5:24:40 1:09:08

7 Rabiller Isabelle [1776] Sec olonne/mer (85340) V2F 7 27/05  14:24:59 5:25:38 1:10:06

8 Granger Benedicte [1645] Usdax MIMBASTE (40350) V2F 8 27/05  14:28:02 5:28:41 1:13:09

9 Nicol Sylvie [1750]  salleboeuf (33370) V2F 9 27/05  14:33:49 5:34:28 1:18:56

10 Chaigneau Latifa [1846]  OULINS (28260) V2F 10 27/05  14:38:17 5:38:56 1:23:24

11 Beshears Stacy [1532]  SAINT JOSEPH (64505) V2F 11 27/05  14:53:46 5:54:25 1:38:53

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nadine Hauret-Clos [1649]  65000 V2F

Fatiha Lamzal [1681] Aucun 33120 V2F
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Classement V2H 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Peudepiece Laurent [1763]  GAMARDE LES BAINS (40380) V2H 1 27/05  11:50:32 2:51:11  

2 Goalard Olivier [1642]  MAULEON SOULE (64130) V2H 2 27/05  12:07:51 3:08:30 0:17:19

3
Dupin Jean-Michel [1603] Raid Aventure Bassin D'Arcachon

SALLES (33770)
V2H 3 27/05  12:16:50 3:17:29 0:26:18

4 Noël Alain [1751] J.A.Bordères Bazet (65460) V2H 4 27/05  12:22:03 3:22:42 0:31:31

5
Meulet Philippe [1735] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 5 27/05  12:27:37 3:28:16 0:37:05

6 Jully Marc [1660]  aureilhan (65800) V2H 6 27/05  12:29:04 3:29:43 0:38:32

7 Lusinchi Matthieu [1709] Endurance  65 vier-bordes (65400) V2H 7 27/05  12:29:29 3:30:08 0:38:57

8 Lacaze Eric [1667]  clarens (65300) V2H 8 27/05  12:32:21 3:33:00 0:41:49

9 Le Roy Benoit [1696] Raid Wine Wine ORVAULT (44700) V2H 9 27/05  12:40:39 3:41:18 0:50:07

10 Omiecinski Yannick [1752] Cmf FLOIRAC (33270) V2H 10 27/05  12:44:48 3:45:27 0:54:16

11 Tarrade Stephane [1807]  AMBARES ET LAGRAVE (33440) V2H 11 27/05  12:53:44 3:54:23 1:03:12

12 Giavarini Louis [1640] Co2 Trail. Auch (32000) V2H 12 27/05  12:55:12 3:55:51 1:04:40

13 Martinez J [1725]  lagos (64800) V2H 13 27/05  12:57:28 3:58:07 1:06:56

14 Arramon Philippe [1506]  LOURDES (65100) V2H 14 27/05  12:58:54 3:59:33 1:08:22

15 Bernatet Philippe [1529] Loyal Rc MONTAUT (64800) V2H 15 27/05  12:59:09 3:59:48 1:08:37

16 Leobet Philippe [1701]  beaucens (65400) V2H 16 27/05  13:03:22 4:04:01 1:12:50

17 Richomme Laurent [1778]  bayonne (64100) V2H 17 27/05  13:03:24 4:04:03 1:12:52

18 Lacrampe Moine David [1672]  AZEREIX (65380) V2H 18 27/05  13:06:57 4:07:36 1:16:25

19
Puertolas Alain [1771] Dauphins Stade Bagnerais BAGNERES

DE BIGORRE (65200)
V2H 19 27/05  13:15:40 4:16:19 1:25:08

20
Manson François-Olivier [1715] Endurance 65 BEAUCENS

(65400)
V2H 20 27/05  13:16:39 4:17:18 1:26:07

21 Martori Stephane [1726] As Run In Niort benet (85490) V2H 21 27/05  13:25:51 4:26:30 1:35:19

22 Lannoy Emmanuel [1842]  POMPIGNAC (33370) V2H 22 27/05  13:25:54 4:26:33 1:35:22

23 Pujo De Lafitole Jean Baptiste [1772] Caf Tarbes tarbes (65000) V2H 23 27/05  13:27:47 4:28:26 1:37:15

24 Etcheverry Julien [1615] Taiso Bizanos BORDES (64510) V2H 24 27/05  13:27:52 4:28:31 1:37:20

25 Poux Jean-Paul [1769]  MONTRABé (31850) V2H 25 27/05  13:34:30 4:35:09 1:43:58

26 Rossoni Raphaël [1783]  Narrosse (40180) V2H 26 27/05  13:39:51 4:40:30 1:49:19

27 Lussier Jean Christophe [1710]  FONTCOUVERTE (17100) V2H 27 27/05  13:40:50 4:41:29 1:50:18

28 Rabiller Frederic [1775] Sec OLONNE SUR MER (85340) V2H 28 27/05  13:48:01 4:48:40 1:57:29

29
Prunet Denis [1770] St Palais Sur Mer ST PALAIS SUR MER

(17420)
V2H 29 27/05  13:55:45 4:56:24 2:05:13

30 Duqueyroix Christian [1608]  MAZEROLLES (64230) V2H 30 27/05  14:01:53 5:02:32 2:11:21

31 Garcia Hubert [1637] Cav VILLENAVE D'ORNON (33140) V2H 31 27/05  14:19:38 5:20:17 2:29:06

32 Brette Eric [1548]  bon encontre (47240) V2H 32 27/05  14:21:28 5:22:07 2:30:56

33 Palancher François [1756]  ARTALENS SOUIN (65400) V2H 33 27/05  14:30:02 5:30:41 2:39:30

34 Lafon Xavier [1675] Sports Loisirs Cursan langoiran (33550) V2H 34 27/05  14:39:56 5:40:35 2:49:24

35 Fissoune Frederic [1628] Foyer Rural Odars ODARS (31450) V2H 35 27/05  15:17:28 6:18:07 3:26:56

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barrere Claudine [1517]  PAU (64000) V3F 1 27/05  13:15:33 4:16:12  

2 Michniczeck Ginette [1737] Oxygene32 duran (32810) V3F 2 27/05  13:49:54 4:50:33 0:34:21

3
Lapuyade Joelle [1686] Ca Villenave D Ornon VILLENAVE

D'ORNON (33140)
V3F 3 27/05  14:07:33 5:08:12 0:52:00

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Escale Jacques [1612] Esclops D'azun V3H 1 27/05  12:14:47 3:15:26  

2 Bessiere Daniel [1533]  MARTIGNAS SUR JALLE (33127) V3H 2 27/05  13:12:12 4:12:51 0:57:25

3 Rullier Francois [1787] Chu Sports Bordeaux PESSAC (33600) V3H 3 27/05  13:39:37 4:40:16 1:24:50

4 Barrere Jean Michel [1518] U.A. Lourdes PAU (64000) V3H 4 27/05  13:48:23 4:49:02 1:33:36

5 Terracher Bernard [1808] Spiridon 16 saint yrieix (16710) V3H 5 27/05  14:02:47 5:03:26 1:48:00

6
Billet Michel [1535] Chu Sports Bordeaux MARTIGNAS SUR

JALLE (33127)
V3H 6 27/05  14:05:37 5:06:16 1:50:50

7 Drouin Fabrice [1595]  CHOLET (49 300) V3H 7 27/05  14:11:52 5:12:31 1:57:05

8 Senant Philippe [1795]  BORDEAUX (33300) V3H 8 27/05  14:43:03 5:43:42 2:28:16

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

René Vignaud [1825] Chu Sports Bordeaux 33600 V3H
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Classement V4H 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 22   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boukechiche Alexandre [1543] Jab Borderes/ Echez (65320) V4H 1 27/05  13:00:40 4:01:19  

Non classés V4H
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